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du Limousin - Périgord
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TABLEAU D'HONNEUR

56eme Tour du Limousin Périgord

2

Nouvelle-Aquitaine

[
Tour 0

du Limousin - Périgord

Nouvelle-Aquitaine

ETAPE 1 : RILHAC-RANCON / BENEVENT-L’ABBAYE

Mardi 15 Ao(t 2023
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= 31 X
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DEPARTEMENT OH RE E NICE METROPOLE COTE X
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye

SUCI

Date : 15/08/2023 Etape - Stage: 1
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 165.7 km
Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Moyenne - Average : 41.411km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 04h00'05" 10"

2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 04h00'24" 19" 6"

3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 04h00'25" 20" 4"

4 47 10009393523 ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 04h00'34" 29"

5 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h00'42" 37"

6 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 04h00'42" "

7 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 04h00'42" "

8 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h00'42" "

9 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 04h00'42" "

10 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h00'42" "

11 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 04h00'42" "

12 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 04h00'42" "

13 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 04h00'42" "

14 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h00'42" "

15 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "

16 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 04h00'42" "

17 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 04h00'42" "

18 54 10069510079 * LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "

19 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 04h00'42" "

20 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 04h00'42" "

21 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 04h00'42" "

22 25 10015362053 * MARIAULT Axel COFIDIS FRA 04h00'42" "

23 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 04h00'42" "

24 41 10003214522 TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS -W  EST 04h00'42" "

25 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h00'42" "

26 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h00'42" "

27 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 04h00'42" "

28 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 04h00'42" "

29 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "

30 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 04h00'42" "

31 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 04h01'21" 01'16"

32 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 04h01'38" 01'33"

33 137 10015422172 MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h02'10" 02'05"

34 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 04h02'10" "

35 104 10026934153 * DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 04h02'10" "

36 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h02'10" "

37 111 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h02'10" "

38 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 04h02'10" "

39 116 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  BEL 04h02'10" "

40 133 10070201005 *ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h02'10" "

41 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 04h02'10" "

42 71 10015131879 * BAIS Davide EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h02'10" "

43 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 04h02'10" "

44 15 10025135209 TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 04h02'10" "
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

66
62
37
13
154
161
117
151
75
86
136
56
155
57
122
143
14
114
102
63
163

73
145
107

93
162
45
125

95
64
17
81
76

135

126
33

134
142
124
35
157
152
147
141
121
12
72
94
55
83

10007527786
10010643207
10022071625
10007096542
10010104451
10010978259
10023512275
10060129674
10006684896
10011126385
10014073064
10006108960
10009177800
10067604637
10015694883
10011027062
10023523288
10025414586
10007911140
10007742503
10013649092
10053128500
10039525662
10015439249
10011550458
10003200879
10008697648
10016510996
10016305074
10014889783
10010973714
10015919300
10029932160
10067842184
10009749692
10015827552
10059671249
10015449151
10007156762
10009334818
10014949704
10015292032
10016136740
10003021128
10063772531
10070093089
10014702352
10022721929
10014164105
10003078823
10009974816
10023470950
10014991837
10026139763

TONELLI Alessandro
FIORELLI Filippo

* THOMPSON Reuben
VENTURINI Clement

* DORN Vinzent
MARCHAND Gianni

* HUYET Baptiste

* YEMANE Dawit
MAESTRI Mirco
OURSELIN Paul
DANES Leo

PICHON Laurent
MATTHEIS Oliver

* GILLET Baptiste

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
* JUNTUNEN Antti-Jussi
* RETAILLEAU Valentin
* MAINGUENAUD Tom
CARDIS Romain
GABBURO Davide
RELAES Jacob

* RANGEL COSTA Vinicius
* MUNOZ LLANA Francisco
* WEULINK Meindert
MAURELET Flavien
ERVITI Imanol

TIVANI PEREZ German Nicolas
* VERWILT Mauro

* PAQUOT Tom

* LE NY Jean Louis
JBRGENSEN Norsgaard Mathias
* QUARTUCCI Lorenzo
* MARCELLUSI Martin
* LABROSSE Jordan

* BONNET Thomas

* PIETROBON Andrea

* PLAMONDON Robin

* MIFSUD Andréa
LIENHARD Fabian
JACOBS Johan

* GUEGAN Maél

* SINSCHEK Nils

* BONNEFOIX Edouard
LADAGNOUS Matthieu
* MUHOZA Eric

* BARAN Simon
APPEL Stijn

* RASENBERG Martijn
COUANON Jonathan
SCHAR Michael
BEVILACQUA Simone

* |ACCHI Alessandro

* MOZZATO Luca

* GROLIER Lucas
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GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h02'10" "
GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h02'10" "
GROUPAMA - FDJ NZL 04h02'10" "
AG2R CITROEN TEAM FRA 04h02'10" "
BIKE AID GER 04h05'14" 05'09"
TARTELETTO - ISOREX BEL 04h05'16" 05'11"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE FRA 04h05'17" 05'12"
BIKE AID ERI 04h05'17" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h05'17" "
TOTALENERGIES FRA 04h05'17" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h05'17" "
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h05'17" "
BIKE AID GER 04h05'17" " 5"
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h05'17" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h05'17" "
ABLOC CT FIN 04h05'17" "
AG2R CITROEN TEAM FRA 04h05'17" "
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 04h05'17" " A
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 04h05'17" "
GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h05'17" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 04h06'10" 06'05"
MOVISTAR TEAM BRA 04h06'10" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA ESP 04h06'10" "
ABLOC CT NED 04h06'10" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 04h06'10" "
MOVISTAR TEAM ESP 04h06'10" "
CORRATEC SELLE ITALIA ARG 04h06'10" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 04h06'10" "
INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 04h06'10" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h06'10" " 3"
MOVISTAR TEAM DEN 04h06'10" "
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h06'10" "
GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h06'10" "
AG2R CITROEN TEAM FRA 04h09'30" 09'25"
TOTALENERGIES FRA 04h09'30" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h09'30" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE CAN 04h09'30" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h09'30" "
GROUPAMA - FDJ SuUl 04h10'26" 10'21"
MOVISTAR TEAM Sul 04h10'26" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h10'26" "
ABLOC CT NED 04h10'26" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h10'26" "
GROUPAMA - FDJ FRA 04h10'26" "
BIKE AID RWA 04h10'26" "
BIKE AID FRA 04h10'26" "
ABLOC CT NED 04h10'26" "
ABLOC CT NED 04h10'26" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h10'26" "
AG2R CITROEN TEAM SuUl 04h10'26" "
EOLO-KOMETA CYCLING TEA ITA 04h10'26" "
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h10'26" "
TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 04h10'26" "
TOTALENERGIES FRA 04h10'26" "
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

87
171
106

53
123

4
6

74

23
115
166
103
173
164
165

24
127
153
146
177
176
113
167

10006917090
10084185775
10006736127
10003073769
10009420906
10011227631
10014023554
10014704978
10006587694
10009646733
10015292739
10014775609
10059233941
10013897353
10008628839
10004857458
10007382387
10011122547
10015062363
10112361952
10110084169
10067389722
10015350737

SOUPE Geoffrey

* THORNLEY Callum
MALDONADO Anthony
BOUET Maxime
VALVASORI Larry
RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar
SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo
LONARDI Giovanni
FERNANDEZ Ruben
LEVEAU Jérémy

* DEMEYERE Torsten

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* PICKERING Xavier Finlay
DE POORTER Maxime
JOSEPH Thomas
HERRADA Jose

URRUTY Maxime
EISENBARTH Pirmin

* RASCH Jesper

* TUCKWELL Luke

* HOLDEN Ralf

* JUILLARD Maximilien

* GODART Bo

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 124

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 67 - ZOCCARATO Samuele - GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE™ - 10015135620
Dossard/Bib 91 - GANDIN Stefano - CORRATEC SELLE ITALIA - 10013819450
Dossard/Bib 156 - DECKER Enzo - BIKE AID - 10036425908

Numbers : 3

Juge a l'arrivée
PINEAU Christelle
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TOTALENERGIES FRA
TRINITY RACING GBR
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA
NICE METROPOLE COTED'A | UX
MOVISTAR TEAM ESP
MOVISTAR TEAM ESP
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA

COFIDIS ESP
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE ~ FRA
TARTELETTO - ISOREX BEL
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA
TRINITY RACING GBR
TARTELETTO - ISOREX BEL
TARTELETTO - ISOREX BEL
COFIDIS ESP
NICE METROPOLE COTED'A  FRA
BIKE AID GER
ABLOC CT NED
TRINITY RACING AUS
TRINITY RACING GBR
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE ~ FRA
TARTELETTO - ISOREX BEL
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04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h10'26"
04h16'18"
04h16'18"
04h17'22"
04h17'44"
04h17'44"
04h19'33"
04h19'57"
04h25'39"
04h26'48"
04h28'04"

16'13" 20"

1717
17'39"

19'28"
19'52"
25'34"
26'43"
27'59" 20"
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

15/08/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

Etape - Stage: 1

Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Distance : 165.7 km
Moyenne - Average : 41.411km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te_mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 03h59'55"
2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AGZR CITROEN TEAM FRA 04h00'18" 23"
3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 04h00'21" 26"
4 47 10009393523 ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 04h00'34" 39"
5 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 04h00'42" 47"
6 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  FRA 04h00'42" "
7 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 04h00'42" "
8 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h00'42" "
9 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 04h00'42" "
10 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 04h00'42" "
11 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 04h00'42" "
12 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 04h00'42" "
13 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 04h00'42" "
14 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h00'42" "
15 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "
16 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 04h00'42" "
17 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 04h00'42" "
18 54 10069510079 * LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "
19 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 04h00'42" "
20 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 04h00'42" "
21 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 04h00'42" "
22 25 10015362053 * MARIAULT Axel COFIDIS FRA 04h00'42" "
23 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 04h00'42" "
24 41 10003214522 TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  EST 04h00'42" "
25 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 04h00'42" "
26 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 04h00'42" "
27 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 04h00'42" "
28 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 04h00'42" "
29 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h00'42" "
30 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 04h00'42" "
31 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 04h01'21" 01'26"
32 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 04h01'38" 01'43"
33 137 10015422172 MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h02'10" 02'15"
34 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 04h02'10" "
35 104 10026934153 * DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 04h02'10" "
36 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h02'10" "
37 111 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 04h02'10" "
38 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 04h02'10" "
39 116 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  BEL 04h02'10" "
40 133 10070201005 *|SIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h02'10" "
41 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 04h02'10" "
42 71 10015131879 * BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 04h02'10" "
43 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 04h02'10" "
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

15
66
62
37
13
114
155
154
161
117
151
75
86
136
56
57
122
143
14
102
63
125
163

73
145
107

93
162
45

95
64
17
81
76
135
126
33

134
142
124
35
157
152
147
141
121
12
72
94
55

10025135209
10007527786
10010643207
10022071625
10007096542
10025414586
10009177800
10010104451
10010978259
10023512275
10060129674
10006684896
10011126385
10014073064
10006108960
10067604637
10015694883
10011027062
10023523288
10007911140
10007742503
10014889783
10013649092
10053128500
10039525662
10015439249
10011550458
10003200879
10008697648
10016510996
10016305074
10010973714
10015919300
10029932160
10067842184
10009749692
10015827552
10059671249
10015449151
10007156762
10009334818
10014949704
10015292032
10016136740
10003021128
10063772531
10070093089
10014702352
10022721929
10014164105
10003078823
10009974816
10023470950
10014991837

TOUZE Damien
TONELLI Alessandro
FIORELLI Filippo

* THOMPSON Reuben
VENTURINI Clement
* MAINGUENAUD Tom
MATTHEIS Oliver

* DORN Vinzent
MARCHAND Gianni

* HUYET Baptiste

* YEMANE Dawit
MAESTRI Mirco
OURSELIN Paul
DANES Leo

PICHON Laurent

* GILLET Baptiste

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel

* JUNTUNEN Antti-Jussi

* RETAILLEAU Valentin
CARDIS Romain
GABBURO Davide

* LE NY Jean Louis
RELAES Jacob

* RANGEL COSTA Vinicius
* MUNOZ LLANA Francisco
* WEULINK Meindert
MAURELET Flavien
ERVITI Imanol

TIVANI PEREZ German Nicolas

* VERWILT Mauro
* PAQUOT Tom

JORGENSEN Norsgaard Mathias

* QUARTUCCI Lorenzo
* MARCELLUSI Martin
* LABROSSE Jordan

* BONNET Thomas

* PIETROBON Andrea
* PLAMONDON Robin
* MIFSUD Andréa
LIENHARD Fabian
JACOBS Johan

* GUEGAN Maél

* SINSCHEK Nils

* BONNEFOIX Edouard
LADAGNOUS Matthieu
* MUHOZA Eric

* BARAN Simon
APPEL Stijn

* RASENBERG Martijn
COUANON Jonathan
SCHAR Michael
BEVILACQUA Simone
* |ACCHI Alessandro

* MOZZATO Luca
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* GROLIER Lucas

SOUPE Geoffrey

* THORNLEY Callum
MALDONADO Anthony
BOUET Maxime
VALVASORI Larry
RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar
SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo
LONARDI Giovanni
FERNANDEZ Ruben
LEVEAU Jérémy

* DEMEYERE Torsten

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* PICKERING Xavier Finlay
JOSEPH Thomas

DE POORTER Maxime
HERRADA Jose

URRUTY Maxime
EISENBARTH Pirmin

* RASCH Jesper

* TUCKWELL Luke

* HOLDEN Ralf

* JUILLARD Maximilien

* GODART Bo
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Date : 15/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

CLASSEMENT DES SPRINTS

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Rg

Dos.

SPRINTS CLASSIFICATION

Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye

SUCI

Etape - Stage: 1

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 47.2 - Ceyroux 1 114 MAINGUENAUD Tom VRL 7
1 67 ZOCCARATO Samuele ITA  GBF 3 3 2 155 MATTHEIS Oliver BAI 5
2 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL 2 2 3 125 LENYJeanLlouis NMC 3
3 125 LE NY Jean Louis FRA NMC 1 1

km 118.5 - Le Grand Bourg

1 155 MATTHEIS Oliver GER  BAI 3 3

2 114 MAINGUENAUD Tom FRA VRL 2 2

3 125 LE NY Jean Louis FRA NMC 1 1

km 129.7 - Fursac

1 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL 3 3

2 155 MATTHEIS Oliver GER  BAI 2 2

3 125 LE NY Jean Louis FRA NMC 1 1
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5 MEILLEUR GRIMPEUR

9‘(0 MOUNTAIN CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord

S\ AiLimoges
a”al\"étropole

Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye

Date : 15/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Etape - Stage: 1
Classement général - General classification

RK Bib Last name Fist name Net. o P Bon | R G Lt name Fistname vero ST s
km 27.8 - Cote de la Croix de St Marc (4,22 %) 1 31 GREGOIRE Romain 10068514619  GFC 10
1 155 MATTHEIS Oliver GER  BAI 4 2 11 COSNEFROY Benoit 10007952263 ACT 8
’ 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL ’ 3 76 PIETROBON Andrea 10015827552  EOK 7
3 76 PIETROBON Andrea TA  EOK 1 4 36 STORER Michael 10010203572  GFC 7
5 155 MATTHEIS Oliver 10009177800 BAI 4
km 140.8 - Cote des Beiges (6,04 %) 6 47 ROTA Lorenzo 10009393523  ICW 4
1 76 PIETROBON Andrea ITA EOK 6 7 34  MOLARD Rudy 10007753415  GFC 4
2 34 MOLARD Rudy FRA  GFC 4 8 101 DELBOVE Joris 10023571081  AUB 2
3 37 THOMPSON Reuben NZL  GFC 2 9 37 THOMPSON Reuben 10022071625  GFC 2
4 36 STORER Michael AUS GFC 1 10 114 MAINGUENAUD Tom 10025414586 VRL 2
11 26 ROCHAS Rémy 10010164974  COF 1
km 150.4 - Céte de Saint Goussaud (5,52 %) 164 DE POORTER Maxime 10013897353  TIS -2
1 31 GREGOIRE Romain FRA GFC 10 167 GODART Bo 10015350737 TIS -2
2 11  COSNEFROY Benoit FRA ACT 8
3 36 STORER Michael AUS GFC 6
4 47 ROTA Lorenzo ITA ICW 4
5 101 DELBOVE Joris FRA  AUB 2
6 26 ROCHAS Rémy FRA COF 1
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S CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye

4 Granules
du Limousin

Tour
du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date : 15/08/2023
Etape - Stage: 1

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Distance: 165.7 km
Epreuve - Race :  56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 31 GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ 10068514619 03h59'55"
2 112 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014776619 04h00'42" 47"
3 44  PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10068070237 04h00'42" "
4 131 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 04h00'42"
5 77  RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 04h00'42"
6 172 MAGNIER Paul TRINITY RACING 10068571102 04h00'42"
7 32 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 10023846826 04h00'42" "
8 132 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 04h00'42" "
9 51 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 10067207644 04h00'42" "
10 105 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 04h00'42"
11 43  HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10014950108 04h00'42"
12 54  LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 10069510079 04h00'42"
13 174 BOICHIS Adrien TRINITY RACING 10066204302 04h00'42"
14 101 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 04h00'42" "
15 25 MARIAULT Axel COFIDIS 10015362053 04h00'42" "
16 65 TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE™ 10029928928 04h00'42" "
17 85 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES 10016241016 04h00'42"
18 104 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10026934153 04h02'10" 02'15"
19 92 BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA 10015154515 04h02'10"
20 144 MACLEOD Callum ABLOC CT 10023507629 04h02'10" "
21 133 ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE 10070201005 04h02'10" "
22 71  BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 04h02'10" "
23 96 PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA 10093512428 04h02'10" "
24 37 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 04h02'10"
25 114 MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10025414586 04h05'10" 05'15"
26 154 DORN Vinzent BIKE AID 10010104451 04h05'14" 05'19"
27 117 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 04h05'17" 05'22"
28 151 YEMANE Dawit BIKE AID 10060129674 04h05'17" "
29 57 GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC 10067604637 04h05'17" "
30 122 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015694883 04h05'17"
31 143 JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT 10011027062 04h05'17"
32 14  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM 10023523288 04h05'17"
33 125 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10014889783 04h06'07" 06'12"
34 7 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 04h06'10" 06'15"
35 73 MURNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10039525662 04h06'10" "
36 145 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 04h06'10" "
37 162 VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX 10016510996 04h06'10"
38 45  PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10016305074 04h06'10"
39 95 QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA 10015919300 04h06'10"
40 64  MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 10029932160 04h06'10" "
41 17 LABROSSE Jordan AG2R CITROEN TEAM 10067842184 04h09'30" 09'35"
42 81 BONNET Thomas TOTALENERGIES 10009749692 04h09'30" "
43 76  PIETROBON Andrea EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015827552 04h09'30" "
44 135 PLAMONDON Robin CIC U NANTES ATLANTIQUE 10059671249 04h09'30"
45 126 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015449151 04h09'30"
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

134
142
124
157
152
141
94

55

83

171
166
103
173
146
177
176
113
167

GUEGAN Maél
SINSCHEK Nils
BONNEFOIX Edouard
MUHOZA Eric
BARAN Simon
RASENBERG Matrtijn
IACCHI Alessandro
MOZZATO Luca
GROLIER Lucas
THORNLEY Callum
DEMEYERE Torsten

DEBEAUMARCHE Nicolas
PICKERING Xavier Finlay

RASCH Jesper
TUCKWELL Luke
HOLDEN Ralf
JUILLARD Maximilien
GODART Bo
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o) CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
Tour | 0 Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye !UCI

du Limousin - Périgord

Date : 15/08/2023

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Etape - Stage: 1

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 GROUPAMA -FDJ 12h01'12" 1 GROUPAMA -FDJ 12h01'12"
31-36-32
2 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 12h01'58" 46" 2 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 12h01'58" 46"
47 - 44 - 42
3 COFIDIS 12h02'06" 54" 3 COFIDIS 12h02'06" 54"
21-25-26
4 TEAMARKEA - SAMSIC 12h02'06" 54" 4 TEAMARKEA - SAMSIC 12h02'06" 54"
51-54-52
5 TOTALENERGIES 12h02'45" 01'33" 5 TOTALENERGIES 12h02'45" 01'33"
82-85-84
6 AGZ2R CITROEN TEAM 12h03'16" 02'04" 6 AGZ2R CITROEN TEAM 12h03'16" 02'04"
11-16-15
7 CIC U NANTES ATLANTIQUE 12h03'34" 02'22" 7 CIC UNANTES ATLANTIQUE 12h03'34" 02'22"
131-132-137
8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 12h03'34" 02'22" 8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 12h03'34" 02'22"
105 - 101 - 104
9 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 12h03'34" 02'22" 9 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 12h03'34" 02'22"
61 - 65 - 66
10 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 12h05'02" 03'50" 10 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 12h05'02" 03'50"
112 - 111 - 116
11 CORRATEC SELLE ITALIA 12h06'30" 05'18" 11 CORRATEC SELLE ITALIA 12h06'30" 05'18"
97 -92 - 96
12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 12h08'09" 06'57" 12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 12h08'09" 06'57"
77-71-75
13 TRINITY RACING 12h11'50" 10'38" 13 TRINITY RACING 12h11'50" 10'38"
172-174-171
14 ABLOCCT 12h13'37" 12'25" 14 ABLOCCT 12h13'37" 12'25"
144 - 143 - 145
15 MOVISTAR TEAM 12h14'30" 13'18" 15 MOVISTAR TEAM 12h14'30" 13'18"
5-7-2
16 BIKEAID 12h15'48" 14'36" 16 BIKE AID 12h15'48" 14'36"
154 - 151 - 155
17 TARTELETTO - ISOREX 12h17'36" 16'24" 17 TARTELETTO - ISOREX 12h17'36" 16'24"
161 - 163 - 162
18 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 12h20'57" 19'45" 18 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 12h20'57" 19'45"
122 -125- 126
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) CLASSEMENT COMBINE
N COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle-Aquitaine

Rilhac-Rancon / Bénévent-I'Abbaye
Date: 15/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56¢& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Etape - Stage: 1

Rank  Bib Last name First Name Toa Sprints  GPM  Etape  Totl
1 155 MATTHEIS BIKE AID 2 5 57 64
2 114 MAINGUENAUD VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET 1 10 62 73
3 31 GREGOIRE GROUPAMA - FDJ 1 1 2
4 11 COSNEFROY AG2R CITROEN TEAM 2 2 4
5 36 STORER GROUPAMA - FDJ 4 3 7
6 47 ROTA INTERMARCHE - CIRCUS - WANT 6 4 10
7 34 MOLARD GROUPAMA - FDJ 7 19 26
8 101 DELBOVE ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 8 21 29
9 26 ROCHAS COFIDIS 11 28 39
10 37 THOMPSON GROUPAMA - FDJ 9 47 56
11 125 LENY NICE METROPOLE COTE D'AZUR 3 74 7
12 76 PIETROBON EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 3 80 83



. ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 2
:;,f;mfd CONVOY ORDER FOR STAGE 2

Limousin - Périgord

Excideuil / Trélissac

Date : 16/08/2023

Organisateur - Organiseur : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race : 56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Equipe
Rank Team

1  GROUPAMA-FDJ
2 AG2R CITROEN TEAM
3 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
4 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE
5  CIC UNANTES ATLANTIQUE
6  COFIDIS
7  EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
8  TRINITY RACING
9  TEAMARKEA - SAMSIC
10 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
11  GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE
12 TOTALENERGIES
13 CORRATEC SELLE ITALIA
14  ABLOCCT
15  MOVISTAR TEAM
16  BIKEAID
17 TARTELETTO - ISOREX
18  NICE METROPOLE COTE D'AZUR

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -
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56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Etape - Stage: 2

GRILLE -

GRID

Du 15/08/23 au 18/08/23

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

MOVISTAR TEAM

1
JBRGENSEN
Norsgaard Mathias
75eme a 06'15"(75)

2
ERVITI Imanol
71eme a 06'15"(70)

3
JACOBS Johan
84eme a 10'31"(84)

4
RODRIGUEZ
GARAICOECHEA Oscar|
104eme a 10'31"(104)

5
ROJAS VEGA José
41eme & 02'15"(41)

6
SERRANO
RODRIGUEZ Gonzalo
105eme a 10'31"(105)

7
* RANGEL COSTA
Vinicius
67eme & 06'15"(66)

AG2R CITROEN TEAM

11
COSNEFROY Benoit
2eme a 23"(2)

12
SCHAR Michael
94eme a 10'31"(94)

13
VENTURINI Clement
48eme & 02'15"(48)

14
* RETAILLEAU Valentin
62eme a 05'22"(61)

15
TOUZE Damien
44eme & 02'15"(44)

16
VAN AVERMAET Greg
12eme 4 47"(12)

17
* LABROSSE Jordan
78eme & 09'35"(78)

COFIDIS

21
HERRADA Jesus
9eme a 47"(9)

22
BIDARD Frangois
32eme a 01'43"(32)

23
FERNANDEZ Ruben
107eme a 10'31"(107)

24
HERRADA Jose
114eme a 17'27"(114)

25
* MARIAULT Axel
22eme & 47"(22)

26
ROCHAS Rémy
28eme & 47"(28)

GROUPAMA - FDJ

31
* GREGOIRE Romain
1ler en 03h59'55"(1)

32
* ASKEY Lewis
13eme a 47"(13)

33
LIENHARD Fabian
83eme 4 10'31"(83)

34
MOLARD Rudy
19eme a 47"(19)

35
LADAGNOUS Matthieu
88eme a4 10'31"(88)

36
STORER Michael
3eme a 26"(3)

37
* THOMPSON Reuben
47eme & 02'15"(47)

INTERMARCHE - CIRCUS -
WANTY

a1
TAARAMAE Rein
24eme & 47"(24)

42
DE GENDT Aime
7eme a 47%(7)

43
*HUYS Laurens
17eme a 47"(17)

44
* PAGE Hugo
6eme a 47"(6)

45
* PAQUOT Tom
74eme & 06'15"(73)

46
PETILLI Simone
23eme a 47"(23)

47
ROTA Lorenzo
4eme a 39"(4)

TEAM ARKEA - SAMSIC

51
*VAUQUELIN Kévin
15eme 4 47"(15)

52
GESBERT Elie
29eme a 47"(29)

53
BOUET Maxime
102eme a 10'31"(102)

54
*LE BERRE Mathis
18eme a 47"(18)

55
* MOZZATO Luca
97eme 4 10'31"(97)

56
PICHON Laurent
58eme a 05'22"(56)

57
* GILLET Baptiste
59eme & 05'22"(58)

GREEN 61 62 63 64 65 66
PROJECT-BARDIANICSF-F COVILI Luca FIORELLI Filippo GABBURO Davide | * MARCELLUSI Martin *TOLIO Alex TONELLI Alessandro 67
AIZANE 25eme a47(25) | 46eme & 02'15"(46) | 64eme A05'22"(64) | 77emea06'15%(77) | 26eme a47'(26) | 45eme a 02'15"(45)

71 72 78 74 75 76 77
ES'A‘&KOMETA CYCLING * BAIS Davide BEVILACQUA Simone| ~ MINOZ LLANA 1| oaRDI Giovanni MAESTRIMirco | * PIETROBON Andrea |  *RIVI Samuele

42eme 4 02'15"(42)

95eme & 10'31"(95)

68eme a 06'15"(67)

106eme a 10'31"(106)

55eme & 05'22"(53)

80eme a 09'35"(80)

10eme a 47"(10)

TOTALENERGIES

81
* BONNET Thomas
79eme a 09'35"(79)

82
DOUBEY Fabien
27eme a 47"(27)

83
* GROLIER Lucas
98eme a 10'31"(98)

84
GRELLIER Fabien
31eme & 01'26"(31)

85
* JOUSSEAUME Alan
30eme & 47"(30)

86
OURSELIN Paul
56eme & 05'22"(54)

87
SOUPE Geoffrey
99eme a 10'31"(99)

92 TIVANI PEREZ German 94 95 96 97
CORRATEC SELLE ITALIA 91 * BALDACCINI Davide Nicolas * |ACCHI Alessandro |* QUARTUCCI Lorenzo| * PONOMAR Andrii VAN EMPEL Etienne
36eme & 02'15"(36) icolas 96eme 4 1031"(96) | 76eme a 06'15'(76) | 43eme a02'15"(43) | 3deme a 02'15°(34)

72eme a 06'15"(71)
103 105

101 102 104 106 107

ST MICHEL - MAVIC - * DELBOVE Joris CARDIS Romain | ~ DEBEAUMARCHE |, b ACROIX Theo |~ CACHIGNARD | \)a| hONADO Anthony | MAURELET Flavien
AUBER93 Nicolas Thomas

21eme 4 47"(21)

63eme a4 05'22"(63)

110eme & 10'31"(110)

35eme & 02'15"(35)

16eme & 47"(16)

10leme a 10'31"(101)

70eme 4 06'15"(69)

VAN RYSEL - ROUBAIX
LILLE METROPOLE

111
GUILLON Celestin
37eme a 02'15"(37)

112
*JARNET Maxime
5eme a 47"(5)

113
* JUILLARD Maximilien
120eme a 26'53"(120)

114
* MAINGUENAUD Tom
49eme & 05'15"(62)

115
LEVEAU Jérémy
108eme a 10'31"(108)

116
MOLLY Kenny
39eme a 02'15"(39)

117
* HUYET Baptiste
53eme a 05'22"(51)

NICE METROPOLE COTE
D'AZUR

121
COUANON Jonathan
93eme a 10'31"(93)

122
* NARBONNE
ZUCCARELLI Axel
60eme & 05'22"(59)

123
VALVASORI Larry
103eme a 10'31"(103)

124
* BONNEFOIX Edouard
87eme 4 10'31"(87)

125
* LE NY Jean Louis
65eme a 06'12"(74)

126
* MIFSUD Andréa
82eme a 09'35"(82)

127
URRUTY Maxime
115eme a 17'49"(115)

CIC U NANTES 131 132 133 134 135 136 137
ATLANTIOUE * JEGAT Jordan * JOALLAND Yael *|SIDORE Noa * GUEGAN Maél * PLAMONDON Robin DANES Leo MORIN Emmanuel
Q 8eme a 47"(8) 1l4eme a 47"(14) 40eme a 02'15"(40) 85eme a 10'31"(85) 8leme a 09'35"(81) 57eme a 05'22"(55) 33eme a 02'15"(33)
141 142 143 144 145 146 147
ABLOC CT * RASENBERG Martijn * SINSCHEK Nils  [* JUNTUNEN Antti-Jussi| * MACLEOD Callum | * WEULINK Meindert * RASCH Jesper APPEL Stijn
92eme 210'31"(92) | 86eme a4 10'31"(86) | 6leme a 05'22"(60) | 38eme a 02'15"(38) 69eme 4 06'15"(68) | 117eme a 19'38"(117) | 9leme & 10'31"(91)
151 152 153 154 155 157
BIKE AID * YEMANE Dawit * BARAN Simon EISENBARTH Pirmin * DORN Vinzent MATTHEIS Oliver 156 * MUHOZA Eric
54eme a 05'22"(52) 90eme a 10'31"(90) | 116eme a 17'49"(116) 5leme a 05'19"(49) 50eme a 05'17"(57) 89eme a 10'31"(89)
161 162 163 164 165 166 167
TARTELETTO - ISOREX MARCHAND Gianni * VERWILT Mauro RELAES Jacob DE POORTER Maxime JOSEPH Thomas * DEMEYERE Torsten * GODART Bo

52eme & 05'21"(50)

73eme 4 06'15"(72)

66eme a 06'15"(65)

113eme a 16'43"(112)

112eme a 16'23"(113)

109eme a 10'31"(109)

121eme a 28'29"(121)

TRINITY RACING

171
* THORNLEY Callum
100eme a 10'31"(100)

172
*MAGNIER Paul
11eme & 47"(11)

173
* PICKERING Xavier
Finlay
111leme a 10'31"(111)

174
*BOICHIS Adrien
20eme & 47"(20)

176
* HOLDEN Ralf
119eme a 25'44"(119)

177
* TUCKWELL Luke
118eme & 20'02"(118)
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du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

D

Tour 0

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

ORDRE DE PRESENTATION
ETAPE 2 : EXCIDEUIL / TRELISSAC

ORDRE DE PRESENTATION ETAPE 2

11:51

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

11:54

TARTELETTO - ISOREX

11:57

BIKE AID

12:00

MOVISTAR TEAM

12:03

ABLOCCT

12:06

CORRATEC SELLE ITALIA

12:09

TOTALENERGIES

12:12

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®

12:15

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

12:18

TEAM ARKEA - SAMSIC

12:21

TRINITY RACING

12:24

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

12:27

COFIDIS

12:30

CIC U NANTES ATLANTIQUE

12:33

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE

12:36

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

12:39

AG2R CITROEN TEAM

12:42

GROUPAMA - FDJ
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Tour 0 Tour 0

du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

Communiqué du colléege des commissaires
Communique N°1
ETAPE 1:

Art. 2.12.007 - 4.7

Abri derriére un véhicule ou prise du sillage d’un véhicule - Epreuve par étapes
Amende 100CHF -2 points au classement de la montagne et 20" de pénalité
Dossard 164 - DE POORTER Maxime - TARTELETTO - ISOREX - 10013897353
Dossard 167 - GODART Bo - TARTELETTO - ISOREX - 10015350737

Amende 200CHF
DS de TARTELETTO - ISOREX - DE BIE Danny - 10004807185

Art. 2.12.007 - 1.6

Repassage de la ligne d’arrivée dans le sens de la course toujours porteur du dossard ou de la
plaque de cadre

Amende 100CHF

Dossard 114 - MAINGUENAUD Tom - VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10025414586
Dossard 155 - MATTHEIS Oliver - BIKE AID - 10009177800

Ravitaillement pour la 2éme étape :
Il sera ouvert apres 20 km et fermé a partir du panneau annoncant les 500 derniers métres du
dernier GPM soit KM 168

Le Jury des commissaires

Communiqué médical

-67 dermabrasion coude gauche, genou droit, malaise vagal évacuation vers Limoges
-74 Pansements coude et main gauche
-81 Douleurs au genou

-91 Contusion importante a I'’épaule droite bilan radio nécessaire évacuation vers Limoges
-163 Dermabrasion coude gauche

Le Medecin

| Noiivétie- £\ ] timoges /k/ D°[d°9"e% 2 CRI i LIMOGES ¢ Granulés g 2 . lachaine
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interanche EETR) Pusssour BBECHADE Qveoua 1K 5 ';‘;’;jf,?: B cowme SIEIFFAGE /) suez avia picoty, SV toM ELASH)



3

J

Tour

du Limousin - Périgord

TABLEAU D'HONNEUR

56eéme Tour du Limousin Périgord

)

Nouvelle-Aquitaine

Nouvelle-Aquitaine

Tour 0

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

ETAPE 2: EXCIDEUIL / TRELISSAC

Mercredi 16 Aolt 2023

VAINQUEUR DE L'ETAPE MOZZATO Luca
= 55 X
lntEl\ﬂM TEAM ARKEA - SAMSIC
MA”_LOT REGION i i
GREGOIRE Romain GREGOIRE Romain
JAUNE xou!;e!’e- a1 31
uiraine
CLASSEMENT q
GENERAL GROUPAMA - FDJ GROUPAMA - FDJ
MAILLOT \ MAINGUENAUD Tom MAINGUENAUD Tom
BLEU
114 114
CLASSEMENT DES - — VAN RYSEL - ROUBAIX VAN RYSEL - ROUBAIX
SPRINTS Haudteeei;ﬁznrﬁlnet LILLE METROPOLE LILLE METROPOLE
MAILLOT
BLANC A POIS PIETROBON Andrea PIETROBON Andrea
ORANGE M LI m Oges 76 76
CLASSEMENT DES etro p 0 I e EOLO-KOMETA CYCLING EOLO-KOMETA CYCLING
GRIMPEURS Communauté urbaine TEAM TEAM
MAILLOT - . )
GREGOIRE Romain ASKEY Lewis
BLANC (‘ Granules| »
USRS ‘ du Limousin GROUPAMA - FDJ GROUPAMA - FDJ
TROPHEE DE AViA icot MOLLY Kenny N
LA RAVIA p ‘p 116
——— VAN RYSEL - ROUBAIX
COMBATIVITE LILLE METROPOLE
TROPHEE DU LIMOG ES 154 DORN Vinzent X
COMBINE €$I:ND$JV5\E'I'LI'ON BIKE AID
TROPHEE LA \' - DORN Vinzent X
CORREZE LE HR 154
DEPARTEMENT o (D)EPARTEEMENT BIKE AID
cussevent DoOrdogne GROUPAMA - FDJ X
PAR EQUIPES PER'GORD/ ‘
=GRS dordogne fr




9‘0 CLASSEMENT DE L'ETAPE
-y STAGE CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Excideuil / Trélissac

SUCI

Date : 16/08/2023 Etape - Stage : 2
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 185.6 km
Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Moyenne - Average : 41.97km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 55 10014991837 * MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 04h25'20" 10"

2 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 04h25'20" 6"

3 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 04h25'20" 4"

4 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 04h25'20"

5 25 10015362053 * MARIAULT Axel COFIDIS FRA 04h25'20"

6 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 04h25'20"

7 137 10015422172 MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h25'20"

8 62 10010643207 FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h25'20"

9 74 10014704978 LONARDI Giovanni EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h25'20"

10 112 10014776619 *JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h25'20"

11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 04h25'20"

12 115 10009646733 LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h25'20"

13 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 04h25'20"

14 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 04h25'20"

15 64 10029932160 * MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h25'20"

16 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 04h25'20"

17 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 04h25'20"

18 47 10009393523 ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 04h25'20"

19 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h25'20"

20 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h25'20"

21 162 10016510996 * VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX BEL 04h25'20"

22 7 10053128500 * RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 04h25'20"

23 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h25'20"

24 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h25'20"

25 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 04h25'20"

26 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 04h25'20"

27 87 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 04h25'20"

28 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 04h25'20"

29 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 04h25'20"

30 63 10007742503 GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 04h25'20"

31 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 04h25'20"

32 41 10003214522 TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS -W  EST 04h25'20"

33 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 04h25'20"

34 54 10069510079 * LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h25'20"

35 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h25'20"

36 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 04h25'20"

37 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h25'20"

38 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 04h25'20"

39 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 04h25'20"

40 93 10008697648 TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 04h25'20"

41 152 10070093089 * BARAN Simon BIKE AID FRA 04h25'20"

42 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 04h25'20"

43 2 10003200879 ERVITI Imanol MOVISTAR TEAM ESP 04h25'20"

44 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 04h25'20"
Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 - Imprimé &/ print at : 18:11:18
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

136
132

42
86
66
155
71

43
92
65
37
125
81
117
151
122
84
147
22
124
57
111
141
142
143
145
161
95
72
23
75
102
17
106
104
14
107
56
154
45
116
164
165
73
13
103
133
33
3
24
15
114

10014073064
10026390751
10011227631
10007750381
10011126385
10007527786
10009177800
10015131879
10010973714
10014950108
10015154515
10029928928
10022071625
10014889783
10009749692
10023512275
10060129674
10015694883
10008934791
10014702352
10009363817
10016136740
10067604637
10027841004
10022721929
10015292032
10011027062
10015439249
10010978259
10015919300
10009974816
10006587694
10006684896
10007911140
10067842184
10006736127
10026934153
10023523288
10011550458
10006108960
10010104451
10016305074
10010040692
10013897353
10008628839
10039525662
10007096542
10014775609
10070201005
10007156762
10009334818
10004857458
10025135209
10025414586

DANES Leo

* JOALLAND Yael
RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar
DE GENDT Aime
OURSELIN Paul
TONELLI Alessandro
MATTHEIS Oliver

* BAIS Davide
JORGENSEN Norsgaard Mathias
*HUYS Laurens

* BALDACCINI Davide

* TOLIO Alex

* THOMPSON Reuben
* LE NY Jean Louis

* BONNET Thomas

* HUYET Baptiste

* YEMANE Dawit

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
GRELLIER Fabien
APPEL Stijn

BIDARD Francois

* BONNEFOIX Edouard
* GILLET Baptiste
GUILLON Celestin

* RASENBERG Martijn
* SINSCHEK Nils

* JUNTUNEN Antti-Jussi
* WEULINK Meindert
MARCHAND Gianni

* QUARTUCCI Lorenzo
BEVILACQUA Simone
FERNANDEZ Ruben
MAESTRI Mirco
CARDIS Romain

* LABROSSE Jordan
MALDONADO Anthony
* DELACROIX Théo

* RETAILLEAU Valentin
MAURELET Flavien
PICHON Laurent

* DORN Vinzent

* PAQUOT Tom

MOLLY Kenny

DE POORTER Maxime
JOSEPH Thomas

* MUNOZ LLANA Francisco
VENTURINI Clement

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* |SIDORE Noa
LIENHARD Fabian
JACOBS Johan
HERRADA Jose
TOUZE Damien

* MAINGUENAUD Tom
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CIC U NANTES ATLANTIQUE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
MOVISTAR TEAM
INTERMARCHE - CIRCUS - W
TOTALENERGIES

GREEN PROJECT-BARDIANIC
BIKE AID

EOLO-KOMETA CYCLING TEA
MOVISTAR TEAM
INTERMARCHE - CIRCUS - W
CORRATEC SELLE ITALIA
GREEN PROJECT-BARDIANIC
GROUPAMA - FDJ

NICE METROPOLE COTE DA
TOTALENERGIES

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
BIKE AID

NICE METROPOLE COTE D'A
TOTALENERGIES

ABLOC CT

COFIDIS

NICE METROPOLE COTE DA
TEAM ARKEA - SAMSIC

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
ABLOC CT

ABLOC CT

ABLOC CT

ABLOC CT

TARTELETTO - ISOREX
CORRATEC SELLE ITALIA
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
COFIDIS

EOLO-KOMETA CYCLING TEA
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
AG2R CITROEN TEAM

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
AG2R CITROEN TEAM

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
TEAM ARKEA - SAMSIC

BIKE AID

INTERMARCHE - CIRCUS - W
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
AG2R CITROEN TEAM

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9Y
CIC U NANTES ATLANTIQUE
GROUPAMA - FDJ

MOVISTAR TEAM

COFIDIS

AG2R CITROEN TEAM

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE

@ LesEE S

[ ———

T poouiere B sese= SV Erreace

FRA 04h25'20"
FRA 04h25'20"
ESP 04h25'20"
BEL 04h25'20"
FRA 04h25'20"
ITA 04h25'20"
GER 04h25'20"
ITA 04h25'20"
DEN 04h25'20"
BEL 04h25'20"
ITA 04h25'20"
ITA 04h25'20"
NZL 04h25'20"
FRA 04h25'20"
FRA 04h25'20"
FRA 04h25'20"
ERI 04h25'20"
FRA 04h25'20"
FRA 04h25'43" 23"
NED 04h25'46" 26"
FRA 04h26'04" 44"
FRA 04h26'04" "
FRA 04h26'04" "
FRA 04h26'04" "
NED 04h26'09" 49"
NED 04h26'12" 52"
FIN 04h26'16" 56"
NED 04h26'16" "
BEL 04h26'16" "
ITA 04h26'18" 58"
ITA 04h26'18" "
ESP 04h26'18" "
ITA 04h26'18" "
FRA 04h26'18" "
FRA 04h26'24" 01'04"
FRA 04h26'24" "
FRA 04h26'24" "
FRA 04h26'24" "
FRA 04h26'24" "
FRA 04h26'42" 01'22"
GER 04h26'42" " 5"
BEL 04h26'42" "
BEL 04h26'42" " 4"
BEL 04h26'42" "
BEL 04h26'42" "
ESP 04h27'01" 01'41"
FRA 04h27'02" 01'42"
FRA 04h27'02" "
FRA 04h27'07" 01'47"
Sul 04h27'15" 01'55"
Sul 04h27'15" "
ESP 04h27'15" "
FRA 04h27'39" 02'19"
FRA 04h27'48" 02'28" 9"
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99 173 10059233941
100 123 10009420906
101 94 10023470950
102 12 10003078823
103 53 10003073769
104 157 10063772531
105 166 10015292739
106 126 10015449151
107 134 10014949704
108 163 10013649092
109 83 10026139763
110 76 10015827552
111 177 10112361952
112 35 10003021128
113 176 10110084169
114 171 10084185775
115 153 10011122547
116 146 10015062363
117 135 10059671249
118 167 10015350737

* PICKERING Xavier Fi
VALVASORI Larry

* IACCHI Alessandro
SCHAR Michael
BOUET Maxime

* MUHOZA Eric

* DEMEYERE Torsten
* MIFSUD Andréa

* GUEGAN Maél
RELAES Jacob

* GROLIER Lucas

* PIETROBON Andrea
* TUCKWELL Luke
LADAGNOUS Matthieu
* HOLDEN Ralf

* THORNLEY Callum
EISENBARTH Pirmin
* RASCH Jesper

* PLAMONDON Robin
* GODART Bo

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 119

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 113 - JUILLARD Maximilien - VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE -
Dossard/Bib 127 - URRUTY Maxime - NICE METROPOLE COTE D" AZUR -

Numbers : 2

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 6 - SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo - MOVISTAR TEAM -

Numbers : 1
Juge a l'arrivée

PINEAU Christelle
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TRINITY RACING

NICE METROPOLE COTE DA
CORRATEC SELLE ITALIA
AG2R CITROEN TEAM

TEAM ARKEA - SAMSIC

BIKE AID

TARTELETTO - ISOREX

NICE METROPOLE COTE DA
CIC U NANTES ATLANTIQUE
TARTELETTO - ISOREX
TOTALENERGIES
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
TRINITY RACING
GROUPAMA - FDJ

TRINITY RACING

TRINITY RACING

BIKE AID

ABLOC CT

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TARTELETTO - ISOREX

10007382387

10014023554

@usos gy

10067389722

GBR
LUX
ITA
Sul
FRA
RWA
BEL
FRA
FRA
BEL
FRA
ITA
AUS
FRA
GBR
GBR
GER
NED
CAN
BEL

EBECHADE () veous E 3L S [ S '_. w o=~ S Errrace

04h30'36"
04h30'36"
04h30'36"
04h30'36"
04h30'36"
04h30'36"
04h33'31"
04h34'20"
04h34'20"
04h36'08"
04h37'01"
04h37'01"
04h37'01"
04h41'10"
04h41'10"
04h41'10"
04h41'10"
04h41'10"
04h46'24"
04h47'13"

* BigMat GSF® CX

05'16"

08'11"
09'00"
10'48"

11'41"

15'50"

21'04"
21'53"
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

16/08/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Excideuil / Trélissac

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

Etape - Stage: 2

Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Distance : 351.3 km
Moyenne - Average : 41.704km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te_mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 08h25'15"
2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AGZR CITROEN TEAM FRA 08h25'34" 19"
3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 08h25'41" 26"
4 47 10009393523 ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 08h25'54" 39"
5 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 08h25'56" 41"
6 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  FRA 08h26'02" 47"
7 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 08h26'02" "
8 112 10014776619 *JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 08h26'02" "
9 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 08h26'02" "
10 25 10015362053 * MARIAULT Axel COFIDIS FRA 08h26'02" "
11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 08h26'02" "
12 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 08h26'02" "
13 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 08h26'02" "
14 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AGZR CITROEN TEAM BEL 08h26'02" "
15 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 08h26'02" "
16 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 08h26'02" "
17 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 08h26'02" "
18 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 08h26'02" "
19 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 08h26'02" "
20 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 08h26'02" "
21 54 10069510079 * LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 08h26'02" "
22 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 08h26'02" "
23 41 10003214522 TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  EST 08h26'02" "
24 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 08h26'02" "
25 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 08h26'02" "
26 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 08h26'02" "
27 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 08h26'02" "
28 43 10014950108 *HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 08h26'02" "
29 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 08h26'02" "
30 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 08h26'02" "
31 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 08h27'04" 01'49"
32 137 10015422172 MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 08h27'30" 02'15"
33 62 10010643207 FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 08h27'30" "
34 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 08h27'30" "
35 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 08h27'30" "
36 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 08h27'30" "
37 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 08h27'30" "
38 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 08h27'30" "
39 71 10015131879 * BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 08h27'30" "
40 66 10007527786 TONELLI Alessandro GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 08h27'30" "
41 37 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 08h27'30" "
42 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 08h27'42" 02'27"
43 111 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 08h28'14" 02'59"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

104
116
13
133
15
155
63
136
86
117
151
122
57
125

64
162
93

161
143
75
102
14
154
56
145
95
107
114
45
73
81
55
121
74
115
87
152

17
147
124
141
142

72

23
106
103

33

157
12

10026934153
10010040692
10007096542
10070201005
10025135209
10009177800
10007742503
10014073064
10011126385
10023512275
10060129674
10015694883
10067604637
10014889783
10053128500
10029932160
10016510996
10008697648
10003200879
10010973714
10010978259
10011027062
10006684896
10007911140
10023523288
10010104451
10006108960
10015439249
10015919300
10011550458
10025414586
10016305074
10039525662
10009749692
10014991837
10014164105
10014704978
10009646733
10006917090
10070093089
10011227631
10067842184
10014702352
10016136740
10022721929
10015292032
10009974816
10006587694
10006736127
10014775609
10007156762
10009334818
10063772531
10003078823

* DELACROIX Théo
MOLLY Kenny

VENTURINI Clement

* |SIDORE Noa

TOUZE Damien
MATTHEIS Oliver
GABBURO Davide

DANES Leo

OURSELIN Paul

* HUYET Baptiste

* YEMANE Dawit

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
* GILLET Baptiste

* LE NY Jean Louis

* RANGEL COSTA Vinicius
* MARCELLUSI Martin

* VERWILT Mauro

TIVANI PEREZ German Nicolas
ERVITI Imanol
JORGENSEN Norsgaard Mathias
MARCHAND Gianni

* JUNTUNEN Antti-Jussi
MAESTRI Mirco

CARDIS Romain

* RETAILLEAU Valentin

* DORN Vinzent

PICHON Laurent

* WEULINK Meindert

* QUARTUCCI Lorenzo
MAURELET Flavien

* MAINGUENAUD Tom

* PAQUOT Tom

* MUNOZ LLANA Francisco
* BONNET Thomas

* MOZZATO Luca
COUANON Jonathan
LONARDI Giovanni
LEVEAU Jérémy

SOUPE Geoffrey

* BARAN Simon

RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar

* LABROSSE Jordan
APPEL Stijn

* BONNEFOIX Edouard
* RASENBERG Martijn
* SINSCHEK Nils
BEVILACQUA Simone
FERNANDEZ Ruben
MALDONADO Anthony
* DEBEAUMARCHE Nicolas
LIENHARD Fabian
JACOBS Johan

* MUHOZA Eric
SCHAR Michael
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ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET
AG2R CITROEN TEAM

CIC U NANTES ATLANTIQUE
AG2R CITROEN TEAM

BIKE AID

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-
CIC U NANTES ATLANTIQUE
TOTALENERGIES

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET
BIKE AID

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TEAM ARKEA - SAMSIC

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
MOVISTAR TEAM

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-
TARTELETTO - ISOREX
CORRATEC SELLE ITALIA
MOVISTAR TEAM

MOVISTAR TEAM

TARTELETTO - ISOREX

ABLOC CT

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
AG2R CITROEN TEAM

BIKE AID

TEAM ARKEA - SAMSIC

ABLOC CT

CORRATEC SELLE ITALIA

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET
INTERMARCHE - CIRCUS - WANT
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

TEAM ARKEA - SAMSIC

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET
TOTALENERGIES

BIKE AID

MOVISTAR TEAM

AG2R CITROEN TEAM

ABLOC CT

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
ABLOC CT

ABLOC CT

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
COFIDIS

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
GROUPAMA - FDJ

MOVISTAR TEAM

BIKE AID

AG2R CITROEN TEAM

e B wesss 3 Erreace

FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
GER
ITA
FRA
FRA
FRA
ERI
FRA
FRA
FRA
BRA
ITA
BEL
ARG
ESP
DEN
BEL
FIN
ITA
FRA
FRA
GER
FRA
NED
ITA
FRA
FRA
BEL
ESP
FRA
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
NED
FRA
NED
NED
ITA
ESP
FRA
FRA
Sul
Sul
RWA
Sul

s BigMat GSF® O

08h28'34" 03'19"
08h28'48" 03'33"
08h29'12" 03'57"
08h29'17" 04'02"
08h29'49" 04'34"
08h30'32" 05'17"
08h30'37" 05'22"
08h30'37" "
08h30'37" "
08h30'37" "
08h30'37" "
08h30'37" "
08h31'21" 06'06"
08h31'27" 06'12"
08h31'30" 06'15"
08h31'30" "
08h31'30" "
08h31'30" "
08h31'30" "
08h31'30" "
08h31'32" 06'17"
08h31'33" 06'18"
08h31'35" 06'20"
08h31'35" "
08h31'41" 06'26"
08h31'51" 06'36"
08h31'59" 06'44"
08h32'26" 07'11"
08h32'28" 07'13"
08h32'34" 07'19"
08h32'49" 07'34"
08h32'52" 07'37"
08h33'11" 07'56"
08h34'50" 09'35"
08h35'36" 10'21"
08h35'46" 10'31"
08h35'46" "
08h35'46" "
08h35'46" "
08h35'46" "
08h35'46" "
08h35'54" 10'39"
08h36'12" 10'57"
08h36'30" 11'15"
08h36'35" 11'20"
08h36'38" 11'23"
08h36'44" 11'29"
08h36'44" "
08h36'50" 11'35"
08h37'28" 12'13"
08h37'41" 12'26"
08h37'41" "
08h41'02" 15'47"
08h41'02" "
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

94
123
53
173
163
165
164
126
166
24
134
76
83
35
171
135
177
153
146
176
167

10023470950
10009420906
10003073769
10059233941
10013649092
10008628839
10013897353
10015449151
10015292739
10004857458
10014949704
10015827552
10026139763
10003021128
10084185775
10059671249
10112361952
10011122547
10015062363
10110084169
10015350737

* |ACCHI Alessandro
VALVASORI Larry
BOUET Maxime

* PICKERING Xavier Finlay
RELAES Jacob
JOSEPH Thomas

DE POORTER Maxime
* MIFSUD Andréa

* DEMEYERE Torsten
HERRADA Jose

* GUEGAN Maél

* PIETROBON Andrea
* GROLIER Lucas
LADAGNOUS Matthieu
* THORNLEY Callum

* PLAMONDON Robin
* TUCKWELL Luke
EISENBARTH Pirmin

* RASCH Jesper

* HOLDEN Ralf

* GODART Bo
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CORRATEC SELLE ITALIA

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TEAM ARKEA - SAMSIC

TRINITY RACING

TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TARTELETTO - ISOREX

COFIDIS

CIC U NANTES ATLANTIQUE
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

GROUPAMA - FDJ

TRINITY RACING

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING

BIKE AID

ABLOC CT

TRINITY RACING

TARTELETTO - ISOREX

B wesss 3 Erreace

ITA
LUX
FRA
GBR
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
ESP
FRA

ITA
FRA
FRA
GBR
CAN
AUS
GER
NED
GBR
BEL

@5 gt BigMr GSF€ X

08h41'02"
08h41'02"
08h41'02"
08h41'02"
08h42'18"
08h43'00"
08h43'20"
08h43'50"
08h43'57"
08h44'37"
08h44'46"
08h46'31"
08h47'27"
08h51'36"
08h51'36"
08h55'54"
08h56'58"
08h58'54"
09h00'43"
09h06'49"
09h15'37"
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18'05"
18'35"
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35'28"
41'34"
50'22"
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Date : 16/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

CLASSEMENT DES SPRINTS

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

SPRINTS CLASSIFICATION

Excideuil / Trélissac

SUCI

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 68.7 - Cubjac 1 114 MAINGUENAUD Tom VRL 16
1 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL 3 3 2 155 MATTHEIS Oliver BAI 5
2 116 MOLLY Kenny BEL VRL 2 2 3 154 DORN Vinzent BAI 5
3 154 DORN Vinzent GER  BAI 11 4 116 MOLLY Kenny VRL 4

5 125 LE NY Jean Louis NMC 3

km 107.6 - Vergt
1 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL 3 3
2 154 DORN Vinzent GER  BAI 2 2
3 116 MOLLY Kenny BEL VRL 1 1
km 172.5 - Le Change
1 114 MAINGUENAUD Tom FRA  VRL 3 3
2 154 DORN Vinzent GER  BAI 2 2
3 116 MOLLY Kenny BEL VRL 1 1
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. MEILLEUR GRIMPEUR
9‘(0 MOUNTAIN CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord

Excideuil / Trélissac

Date: 16/08/2023
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

S\ AiLimoges
a”al\"étropole

Etape - Stage : 2

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P
km 41.4 - Cote d’Anlhiac (5,58 %) 1 76 PIETROBON Andrea 10015827552 EOK 15
1 76  PIETROBON Andrea ITA EOK 4 2 31 GREGOIRE Romain 10068514619 GFC 10
2 116 MOLLY Kenny BEL  VRL 2 3 11  COSNEFROY Benoit 10007952263  ACT 8
3 154 DORN Vinzent GER  BAI 1 4 154 DORN Vinzent 10010104451 BAI 7
5 36 STORER Michael 10010203572 GFC 7
km 86.8 - Cote de Saint-Pierre-de-Chignac (5,27 %) 6 116 MOLLY Kenny 10010040692  VRL 5
1 76 PIETROBON Andrea ITA EOK 4 7 155 MATTHEIS Oliver 10009177800 BAI 4
2 154 DORN Vinzent GER BAI 2 8 47 ROTA Lorenzo 10009393523 Icw 4
3 116 MOLLY Kenny BEL VRL 1 9 34 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 4
10 101 DELBOVE Joris 10023571081 AUB 2

km 168.5 - Cote de Sarliac (4,34 %) 11 37 THOMPSON Reuben 10022071625  GFC 2
1 154 DORN Vinzent GER BAI 4 12 114 MAINGUENAUD Tom 10025414586 VRL 2
2 116 MOLLY Kenny BEL VRL 2 13 26 ROCHAS Rémy 10010164974  COF 1
3 3 JACOBS Johan Sul MOV 1 14 3 JACOBS Johan 10009334818 MOV 1
164 DE POORTER Maxime 10013897353 TIS 2

167 GODART Bo 10015350737  TIS -2
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S CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Excideuil / Trélissac

4 Granules
du Limousin

Tour
du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date : 16/08/2023
Etape - Stage: 2

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Distance: 351.3 km
Epreuve - Race :  56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 31 GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ 10068514619 08h25'15"
2 32 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 10023846826 08h25'56" 41"
3 44  PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10068070237 08h26'02" 47"
4 112 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014776619 08h26'02"
5 172 MAGNIER Paul TRINITY RACING 10068571102 08h26'02"
6 25 MARIAULT Axel COFIDIS 10015362053 08h26'02"
7 105 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 08h26'02" "
8 77  RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 08h26'02" "
9 51 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 10067207644 08h26'02" "
10 131 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 08h26'02"
11 174 BOICHIS Adrien TRINITY RACING 10066204302 08h26'02"
12 101 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 08h26'02"
13 54  LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 10069510079 08h26'02"
14 132 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 08h26'02" "
15 43  HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10014950108 08h26'02" "
16 85 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES 10016241016 08h26'02" "
17 65 TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029928928 08h26'02"
18 96 PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA 10093512428 08h27'30" 02'15"
19 144 MACLEOD Callum ABLOC CT 10023507629 08h27'30"
20 92 BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA 10015154515 08h27'30" "
21 71  BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 08h27'30" "
22 37 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 08h27'30" "
23 104 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10026934153 08h28'34" 03'19"
24 133 ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE 10070201005 08h29'17" 04'02"
25 117 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 08h30'37" 05'22"
26 151 YEMANE Dawit BIKE AID 10060129674 08h30'37"
27 122 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015694883 08h30'37" "
28 57 GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC 10067604637 08h31'21" 06'06"
29 125 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10014889783 08h31'27" 06'12"
30 7 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 08h31'30" 06'15"
31 64  MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029932160 08h31'30"
32 162 VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX 10016510996 08h31'30"
33 143 JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT 10011027062 08h31'33" 06'18"
34 14  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM 10023523288 08h31'41" 06'26"
35 154 DORN Vinzent BIKE AID 10010104451 08h31'51" 06'36"
36 145 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 08h32'26" 07'11"
37 95 QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA 10015919300 08h32'28" 07'13"
38 114 MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10025414586 08h32'49" 07'34"
39 45  PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10016305074 08h32'52" 07'37"
40 73  MURNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10039525662 08h33'11" 07'56"
41 81 BONNET Thomas TOTALENERGIES 10009749692 08h34'50" 09'35"
42 55 MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC 10014991837 08h35'36" 10'21"
43 152 BARAN Simon BIKE AID 10070093089 08h35'46" 10'31"
44 17 LABROSSE Jordan AG2R CITROEN TEAM 10067842184 08h35'54" 10'39"
45 124 BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10016136740 08h36'30" 11'15"
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141
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103
157
94
173
126
166
134
76
83
171
135
177
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176
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RASENBERG Martijn
SINSCHEK Nils

DEBEAUMARCHE Nicolas

MUHOZA Eric
IACCHI Alessandro

PICKERING Xavier Finlay

MIFSUD Andréa
DEMEYERE Torsten
GUEGAN Maél
PIETROBON Andrea
GROLIER Lucas
THORNLEY Callum
PLAMONDON Robin
TUCKWELL Luke
RASCH Jesper
HOLDEN Ralf
GODART Bo
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ABLOC CT

ABLOC CT

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
BIKE AID

CORRATEC SELLE ITALIA
TRINITY RACING

NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

TRINITY RACING

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING

ABLOC CT

TRINITY RACING

TARTELETTO - ISOREX

() veous I‘,]_E_j By W 3 Errrace

10022721929
10015292032
10014775609
10063772531
10023470950
10059233941
10015449151
10015292739
10014949704
10015827552
10026139763
10084185775
10059671249
10112361952
10015062363
10110084169
10015350737
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08h41'02"
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08h43'57"
08h44'46"
08h46'31"
08h47'27"
08h51'36"
08h55'54"
08h56'58"
09h00'43"
09h06'49"
09h15'37"

—
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1120"
1123"
12'13"
15'47"

18'35"
18'42"
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22'12"
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3528"
41'34"
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ﬁ) CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
m@ Excideuil / Trélissac !U CI

Date : 16/08/2023
Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Etape - Stage: 2

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 COFIDIS 13h16'00" 1 GROUPAMA -FDJ 25h17'12"
25-21-26
2 TEAMARKEA - SAMSIC 13h16'00" 2 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 25h17'58" 46"
55-52-51
3 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 13h16'00" 3 COFIDIS 25h18'06" 54"
62 - 64 - 63
4 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 13h16'00" 4 TEAMARKEA - SAMSIC 25h18'06" 54"
44 - 47 - 41
5 GROUPAMA-FDJ 13h16'00" 5 TOTALENERGIES 25h18'45" 01'33"
32-34-31
6 MOVISTAR TEAM 13h16'00" 6 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 25h19'34" 02'22"
5-7-2
7 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 13h16'00" 7 CIC UNANTES ATLANTIQUE 25h19'34" 02'22"
74-77-71
8 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 13h16'00" 8 AGZ2R CITROEN TEAM 25h2020" 03'08"
112 -115-117
9 TOTALENERGIES 13h16'00" 9 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 25h20'32" 03'20"
82-87-85
10 CIC U NANTES ATLANTIQUE 13h16'00" 10 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 25h21'02" 03'50"
137 -131-136
11 CORRATEC SELLE ITALIA 13h16'00" 11 CORRATEC SELLE ITALIA 25h22'30" 05'18"
96 -97-93
12 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 13h16'00" 12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 25h24'09" 06'57"
121-125-122
13 BIKEAID 13h16'00" 13 MOVISTAR TEAM 25h30'30" 13'18"
152 -155-151
14 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 13h16'58" 58" 14 ABLOCCT 25h30'52" 13'40"
105 - 101 - 102
15 AG2R CITROEN TEAM 13h17'04" 01'04" 15 BIKEAID 25h31'48" 14'36"
11-16-17
16 ABLOCCT 13h17'15" 01'15" 16 TRINITY RACING 25h33'06" 15'54"
144 - 147 - 141
17 TARTELETTO - ISOREX 13h18'18" 02'18" 17 TARTELETTO - ISOREX 25h35'54" 18'42"
162 - 161 - 164
18 TRINITY RACING 13h21'16" 05'16" 18 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 25h36'57" 19'45"
172 -174-173
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. CLASSEMENT COMBINE
0‘(0 COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle-Aquitaine

Excideuil / Trélissac
Date : 16/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Etape - Stage: 2
Rang Dos. NOM Prénom Equipe )
Rank Bib Last name First Name Team Sprints GPM Etape Total
1 154 DORN BIKE AID 2 2 85 89
2 116 MOLLY VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET 3 3 87 93
3 3 JACOBS MOVISTAR TEAM 4 95 99
4 114 MAINGUENAUD VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET 1 98 99
5 76 PIETROBON EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 1 110 111



. ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3
:;,f;mfd CONVOY ORDER FOR STAGE 3

Limousin - Périgord

Sarran / Bort-les-Orgues

Date: 17/08/2023

Organisateur - Organiseur : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race : 56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Equipe
Rank Team

1  GROUPAMA-FDJ
2 AG2R CITROEN TEAM
3 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
4  COFIDIS
5 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE
6  TRINITY RACING
7 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
8  EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
9  TEAMARKEA - SAMSIC
10  CIC U NANTES ATLANTIQUE
11  TOTALENERGIES
12 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE
13 MOVISTAR TEAM
14  CORRATEC SELLE ITALIA
15  ABLOCCT
16  BIKEAID
17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR
18  TARTELETTO - ISOREX

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -
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56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Etape - Stage: 3

GRILLE -

GRID

Du 15/08/23 au 18/08/23

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

1 4 7
2 3 5 .
MOVISTAR TEAM JORGENSEN ERVITI Imanol JACOBS Johan RODRIGUEZ ROJAS VEGA José 6 RANGEL COSTA
Norsgaard Mathias 62eme & 06'15"(113) | 95eme & 12'26"(179) GARAICOECHEA Oscar 34eme & 02'15"(54) Vinicius
63eme a 06'15"(128) 84eme a 10'31"(151) 58eme a 06'15"(88)
11 12 13 14 15 16 17

AG2R CITROEN TEAM

COSNEFROY Benoit
2eme a 19"(5)

SCHAR Michael
97eme & 15'47"(196)

VENTURINI Clement
46eme & 03'57"(139)

* RETAILLEAU Valentin
68eme a 06'26"(143)

TOUZE Damien
48eme & 04'34"(141)

VAN AVERMAET Greg
14eme & 47"(43)

* LABROSSE Jordan
85eme a 10'39"(157)

COFIDIS

21
HERRADA Jesus
7eme a 47"(15)

22
BIDARD Frangois
42eme a 02'27"(97)

23
FERNANDEZ Ruben
9leme & 11'29"(183)

24
HERRADA Jose
107eme & 19'22"(210)

25
* MARIAULT Axel
10eme & 47"(27)

26
ROCHAS Rémy
24eme & 47"(57)

GROUPAMA - FDJ

31
* GREGOIRE Romain
ler en 08h25'15"(39)

32
* ASKEY Lewis
5eme a 41"(15)

33
LIENHARD Fabian
94eme a 12'26"(177)

34
MOLARD Rudy
20eme a 47"(52)

35
LADAGNOUS Matthieu
111eme a 26'21"(200)

36
STORER Michael
3eme a 26"(42)

37
* THOMPSON Reuben
4leme & 02'15"(104)

INTERMARCHE - CIRCUS -
WANTY

a1
TAARAMAE Rein
23eme & 47"(56)

42
DE GENDT Aime
22eme & 47"(55)

43
*HUYS Laurens
28eme a 47"(71)

44
* PAGE Hugo
6eme a 47"(10)

45
* PAQUOT Tom
75eme & 07'37"(159)

46
PETILLI Simone
27eme a 47"(67)

47
ROTA Lorenzo
4eme a 39"(22)

TEAM ARKEA - SAMSIC

51
*VAUQUELIN Kévin
13eme a 47"(39)

52
GESBERT Elie
19eme & 47"(52)

53
BOUET Maxime
100eme a 15'47"(205)

54
*LE BERRE Mathis
21eme & 47"(52)

55
* MOZZATO Luca
78eme 4 10'21"(98)

56
PICHON Laurent
70eme a 06'44"(140)

57
* GILLET Baptiste
56eme & 06'06"(125)

GREEN 61 62 63 64 65 66
PROJECT-BARDIANICSF-F COVILI Luca FIORELLI Filippo GABBURO Davide | * MARCELLUSI Martin *TOLIO Alex TONELLI Alessandro 67
AIZANE 26eme a47'(62) | 33eme a02'15"(54) | SOeme & 05'22"(94) | 59eme & 06'15"(92) | 30eme a47'(82) | 40eme & 02'15"(95)

71 72 78 74 75 76 77
ES'A‘&KOMETA CYCLING * BAIS Davide BEVILACQUA Simone| ~ MINOZ LLANA 1| o aRDI Giovanni MAESTRIMirco | * PIETROBON Andrea |  *RIVI Samuele

39eme a 02'15"(94)

90eme a 11'29"(170)

76eme & 07'56"(157)

80eme a 10'31"(115)

66eme a 06'20"(130)

109eme a 21'16"(190)

12eme a 47"(30)

TOTALENERGIES

81
* BONNET Thomas
77eme a 09'35"(138)

82
DOUBEY Fabien
16eme a 47"(44)

83
* GROLIER Lucas
110eme a 22'12"(207)

84
GRELLIER Fabien
31eme & 01'49"(94)

85
* JOUSSEAUME Alan
29eme & 47"(72)

86
OURSELIN Paul
52eme & 05'22"(103)

87
SOUPE Geoffrey
82eme a 10'31"(126)

92 TIVANI PEREZ German 94 95 96 97
CORRATEC SELLE ITALIA 91 * BALDACCINI Davide Nicolas * |ACCHI Alessandro |* QUARTUCCI Lorenzo| * PONOMAR Andrii VAN EMPEL Etienne
38eme & 02'15"(91) licolas 98eme & 1547"(197) | 72eme & 07'13'(150) | 35eme a02'15"(59) | 37eme a 02'15"(70)

6leme a 06'15"(111)
103 105

101 102 104 106 107

ST MICHEL - MAVIC - * DELBOVE Joris CARDIS Romain | ~ DEBEAUMARCHE |, b ACROIX Theo |~ CACHIGNARD | \)a| hONADO Anthony | MAURELET Flavien
AUBER93 Nicolas Thomas

18eme & 47"(49)

67eme a4 06'20"(141)

93eme & 12'13"(202)

44eme 2 03'19"(116)

1leme & 47"(27)

92eme a 11'35"(181)

73eme 4 07'19"(152)

VAN RYSEL - ROUBAIX

111

112

114

115

116

117

LILLE METROPOLE GUILLON Celestin *JARNET Maxime 113 * MAINGUENAUD Tom LEVEAU Jérémy MOLLY Kenny *HUYET Baptiste
43eme a 02'59"(105) 8eme a 47"(15) 74eme a 07'34"(160) | 8leme a10'31"(120) | 45eme a03'33"(126) | 53eme & 05'22"(111)
121 122 123 124 125 126
*
l;[iEUNEETROPOLE COTE | coUANON Jonathan SOCERBONNE | VALVASORI Larry |~ BONNEFOIX Edouard| *LE NY Jean Louis | * MIFSUD Andréa 127
79eme 4 10'31"(112) A 99eme a 15'47"(203) | 87eme 4 11'15"(153) | 57eme a 06'12"(132) | 105eme & 18'35"(188)
55eme a 05'22"(121)
CIC U NANTES 131 132 133 134 135 136 137
ATLANTIOUE * JEGAT Jordan * JOALLAND Yael *|SIDORE Noa * GUEGAN Maél * PLAMONDON Robin DANES Leo MORIN Emmanuel
Q 15eme & 47"(43) 25eme 4 47"(60) | 47eme a 04'02"(133) | 108eme & 19'31"(192) | 113eme & 30'39"(198) | 5leme a 05'22"(100) | 32eme & 02'15"(40)
141 142 143 144 145 146 147
ABLOCCT * RASENBERG Martijn * SINSCHEK Nils  [* JUNTUNEN Antti-Jussi| * MACLEOD Callum | * WEULINK Meindert * RASCH Jesper APPEL Stijn
88eme 4 11'20"(161) | 89eme a 11'23"(156) | 65eme 4 06'18"(131) | 36eme & 02'15"(64) | 7leme a07'11"(140) | 116eme a 35'28"(233) | 86eme a 10'57"(155)
151 152 153 154 155 157
BIKE AID * YEMANE Dawit * BARAN Simon EISENBARTH Pirmin * DORN Vinzent MATTHEIS Oliver 156 * MUHOZA Eric
54eme & 05'22"(113) | 83eme & 10'31"(131) | 115eme a 33'39"(231) | 69eme a 06'36"(134) | 49eme a 05'17"(108) 96eme a 15'47"(193)
161 162 163 164 165 166 167
TARTELETTO - ISOREX MARCHAND Gianni * VERWILT Mauro RELAES Jacob DE POORTER Maxime JOSEPH Thomas * DEMEYERE Torsten * GODART Bo

64eme a 06'17"(123)

60eme 4 06'15"(93)

102eme a 17'03"(173)

104eme a 18'05"(200)

103eme a 17'45"(202)

106eme a 18'42"(214)

118eme a 50'22"(239)

TRINITY RACING

171
* THORNLEY Callum
112eme & 26'21"(214)

172
* MAGNIER Paul
9eme a 47"(25)

173
* PICKERING Xavier
Finlay
101leme a 15'47"(210)

174
*BOICHIS Adrien
17eme & 47"(45)

176
* HOLDEN Ralf
117eme & 41'34"(232)

177
* TUCKWELL Luke
114eme a 31'43"(229)
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2 2

Tour 0 Tour 0

du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

ORDRE DE PRESENTATION
ETAPE 3 : SARRAN / BORT-LES-ORGUES

ORDRE DE PRESENTATION ETAPE 3

11:31 | TARTELETTO - ISOREX

11:34 | NICE METROPOLE COTE D'AZUR

11:37 | BIKE AID

11:40 | ABLOCCT

11:43 | CORRATEC SELLE ITALIA

11:46 | MOVISTAR TEAM

11:49 | GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®

11:52 | TOTALENERGIES

11:55 | CIC U NANTES ATLANTIQUE

11:58 | TEAM ARKEA - SAMSIC

12:01 | EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

12:04 | ST MICHEL - MAVIC - AUBERS3

12:07 | TRINITY RACING

12:10 | VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE

12:13 | COFIDIS

12:16 | INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

12:19 | AG2R CITROEN TEAM

12:22 | GROUPAMA - FDJ

'Ei | Nouvelle-  § |\ /] Limoges /k 2 Do[dogne \* 2 CREUSE t 4 0 LIMOGES 4, Granulés Z - S lachaine
\'\9 Aquitaine topole AL _pericoro 2 |2 Bepartement COSIREZE B CCY | [y arEnues ﬂg“_m GSFE& g Encie I'EQUIPE

Haute Vieane
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Q) 2

Tour 0 Tour 0

du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

Communiqué du collége des commissaires
Communique N°2

ETAPE 2:

Art. 2.12.007 - 8.1

Comportement incorrect, atteinte a I'image du sport

Dossard 11 - COSNEFROY Benoit - AG2R CITROEN TEAM - 10007952263
Amende 100CHF

Art. 2.12.007 - 4.11

Ravitaillement irrégulier « bidon collé »

Amende 100CHF

Dossard 51 - VAUQUELIN Kévin - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10067207644

DS de TEAM ARKEA - SAMSIC - TREHIN Roger - 10024210170

Dossard 135 - PLAMONDON Robin - CIC U NANTES ATLANTIQUE - 10059671249
DS de CIC U NANTES ATLANTIQUE - RAVARD Anthony - 10003088018

Art. 2.12.007 - 8.1

Atteinte a l'image du sport : uriner en public

Dossard 42 - DE GENDT Aime - INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY - 10007750381
Amende 50CHF

Ravitaillement pour la 3éme étape :
Il sera autorisé aprés 15 km et jusqu’a 10km de I'arrivée.

Le Jury des commissaires

Communiqué médical

-43 Chute individuelle pensements main coude et flanc gauche
-56 Contusion genou droit et douleurs épaule droite
-63 Douleurs de cuisse
-103 Céphalées : antalgiques
-146 Pensement coude droit
-163 Plaie genou gauche
Le Médecin
) sie Mz R DN o conrir @LMOSES (o Granuies BigMat GSFE X oo s,

— u Limousin
Haute Vieane

- E = - %mont =
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J

Tour

du Limousin - Périgord

TABLEAU D'HONNEUR

56eéme Tour du Limousin Périgord

)

Nouvelle-Aquitaine

Nouvelle-Aquitaine

\
Tour (7

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

ETAPE3 : SARRAN / BORT-LES-ORGUES

Jeudi 17 Aolt 2023

VAINQUEUR DE L'ETAPE GREGOIRE Romain
Intermarche 31 X
\ __——— GROURAMA - FDJ
MAILLOT eon | _
GREGOIRE Romain GREGOIRE Romain
JAUNE xou!;elle- a1 31
uiraine
CLASSEMENT q
ASSEMES GROUPAMA - FDJ GROUPAMA - FDJ
MAILLOT \ MAINGUENAUD Tom MAINGUENAUD Tom
BLEU
114 114
CLASSEMENT DES At VAN RYSEL - ROUBAIX VAN RYSEL - ROUBAIX
epartemen
SPRINTS Hiaépartement LILLE METROPOLE LILLE METROPOLE
MAILLOT TR
BLANCAPOIS | 2 s MARCELLUSI Martin MARCELLUSI Martin
ORANGE - LI moges
® 2 tr | 64 64
CLASSEMENT DES etropoie GREEN PROJECT- GREEN PROJECT-
GRIMPEURS Communauté urbaine BARDIANICSF-FAIZANE BARDIANICSF-FAIZANE’
MAILLOT - : .
GREGOIRE Romain VAUQUELIN Kévin
BLANC (‘ Granules| o
CLASSEMENT DES ‘ du Limousin GROUPAMA - FDJ TEAM ARKEA - SAMSIC
TROPHEE DE 7 H MARCELLUSI Martin
e BMIA PICOLY ) o6 e mronecy X
— -
COMBATIVITE BARDIANICSF-FAIZANE
MACLEOD Callum
TROPHEE DU LIMOGES ,,, X
COMBINE ET INNOVATION ABLOC CT
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Sarran / Bort-les-Orgues

SUCI

Date : 17/08/2023 Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance : 194.5 km
Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Moyenne - Average : 40.11km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 04h50'57" 10"

2 4 10011227631 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar  MOVISTAR TEAM ESP 04h50'58" 01" 6"

3 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 04h51'00" 03" 4"

4 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 04h51'06" 09"

5 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h51'08" 11"

6 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h51'08" "

7 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 04h51'11" 14"

8 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h51'12" 15"

9 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 04h51'42" 45"

10 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 04h51'48" 51"

11 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 04h51'50" 53"

12 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 04h51'53" 56"

13 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 04h51'53" "

14 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 04h51'56" 59"

15 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h51'56" "

16 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 04h51'56" "

17 117 10023512275 *HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h52'02" 01'05"

18 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 04h52'08" o1'11"

19 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 04h52'08" "

20 95 10015919300 * QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h52'14" 01'17"

21 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 04h52'14" "

22 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 04h52'14" "

23 86 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 04h52'14" "

24 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 04h52'14" "

25 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 04h52'14" "

26 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 04h52'14" "

27 22 10009363817 BIDARD Francois COFIDIS FRA 04h52'27" 01'30"

28 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 04h52'27" "

29 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 04h52'36" 01'39"

30 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 04h52'50" 01'53"

31 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 04h52'52" 01'55"

32 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 04h52'52" "

33 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 04h52'52" "

34 125 10014889783 * LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h53'11" 02'14"

35 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 04h53'18" 02'21"

36 151 10060129674 * YEMANE Dawit BIKE AID ERI 04h53'18" "

37 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 04h53'32" 02'35"

38 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 04h54'15" 03'18"

39 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 04h55'30" 04'33"

40 57 10067604637 * GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 04h55'30" "

41 23 10006587694 FERNANDEZ Ruben COFIDIS ESP 04h56'11" 05'14"

42 2 10003200879 ERVITI Imanol MOVISTAR TEAM ESP 04h56'11" "

43 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 04h56'11" "

44 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 04h57'53" 06'56" 3"
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

37
41
56
54
103
142
64
15
66
63
75
136
123
45
94
154
24
135
157
137
124
165
87

111
145
115
147

121
164
116
122
161

163
141
143
162
107
53
173
114
14
81
47
25
12
134
62
55
76
104
71

10022071625
10003214522
10006108960
10069510079
10014775609
10015292032
10029932160
10025135209
10007527786
10007742503
10006684896
10014073064
10009420906
10016305074
10023470950
10010104451
10004857458
10059671249
10063772531
10015422172
10016136740
10008628839
10006917090
10010973714
10027841004
10015439249
10009646733
10014702352
10053128500
10014164105
10013897353
10010040692
10015694883
10010978259
10009334818
10013649092
10022721929
10011027062
10016510996
10011550458
10003073769
10059233941
10025414586
10023523288
10009749692
10009393523
10015362053
10003078823
10014949704
10010643207
10014991837
10015827552
10026934153
10015131879

* THOMPSON Reuben
TAARAMAE Rein
PICHON Laurent

* LE BERRE Mathis

* DEBEAUMARCHE Nicolas
* SINSCHEK Nils

* MARCELLUSI Martin
TOUZE Damien
TONELLI Alessandro
GABBURO Davide
MAESTRI Mirco
DANES Leo
VALVASORI Larry

* PAQUOT Tom

* IACCHI Alessandro

* DORN Vinzent
HERRADA Jose

* PLAMONDON Robin

* MUHOZA Eric

MORIN Emmanuel

* BONNEFOIX Edouard
JOSEPH Thomas
SOUPE Geoffrey
JBRGENSEN Norsgaard Mathias
GUILLON Celestin

* WEULINK Meindert
LEVEAU Jérémy
APPEL Stijn

* RANGEL COSTA Vinicius
COUANON Jonathan
DE POORTER Maxime
MOLLY Kenny

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
MARCHAND Gianni
JACOBS Johan
RELAES Jacob

* RASENBERG Martijn
* JUNTUNEN Antti-Jussi
* VERWILT Mauro
MAURELET Flavien
BOUET Maxime

* PICKERING Xavier Finlay
* MAINGUENAUD Tom
* RETAILLEAU Valentin
* BONNET Thomas
ROTA Lorenzo

* MARIAULT Axel
SCHAR Michael

* GUEGAN Maél
FIORELLI Filippo

* MOZZATO Luca

* PIETROBON Andrea

* DELACROIX Théo

* BAIS Davide
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GROUPAMA - FDJ
INTERMARCHE - CIRCUS - W
TEAM ARKEA - SAMSIC

TEAM ARKEA - SAMSIC

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
ABLOC CT

GREEN PROJECT-BARDIANIC
AG2R CITROEN TEAM
GREEN PROJECT-BARDIANIC
GREEN PROJECT-BARDIANIC
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
CIC U NANTES ATLANTIQUE
NICE METROPOLE COTE D'A
INTERMARCHE - CIRCUS - W
CORRATEC SELLE ITALIA
BIKE AID

COFIDIS

CIC U NANTES ATLANTIQUE
BIKE AID

CIC U NANTES ATLANTIQUE
NICE METROPOLE COTE D'A
TARTELETTO - ISOREX
TOTALENERGIES

MOVISTAR TEAM

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
ABLOC CT

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
ABLOC CT

MOVISTAR TEAM

NICE METROPOLE COTE D'A
TARTELETTO - ISOREX

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
NICE METROPOLE COTE D'A
TARTELETTO - ISOREX
MOVISTAR TEAM
TARTELETTO - ISOREX
ABLOC CT

ABLOC CT

TARTELETTO - ISOREX

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
TEAM ARKEA - SAMSIC
TRINITY RACING

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE
AG2R CITROEN TEAM
TOTALENERGIES
INTERMARCHE - CIRCUS - W
COFIDIS

AG2R CITROEN TEAM

CIC U NANTES ATLANTIQUE
GREEN PROJECT-BARDIANIC
TEAM ARKEA - SAMSIC
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9

EOLO-KOMETA CYCLING TEA

@ LesEE S

[ ———

- . { P v
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NZL 04h57'53" "
EST 04h57'53" " 2"
FRA 04h59'01" 08'04"
FRA 04h59'01" "
FRA 04h59'18" 08'21" 4"
NED 04h59'57" 09'00"
ITA 04h59'59" 09'02" 3"
FRA 05h00'22" 09'25"
ITA 05h01'09" 10'12"
ITA 05h01'09" "
ITA 05h01'09" "
FRA 05h01'09" "
LUX 05h01'09" "
BEL 05h01'09" "
ITA 05h01'36" 10'39" 1"
GER 05h02'25" 11'28"
ESP 05h02'37" 11'40"
CAN 05h02'37" "
RWA 05h03'02" 12'05"
FRA 05h03'19" 12'22"
FRA 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
DEN 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
NED 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
NED 05h03'19" "
BRA 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
Sul 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
NED 05h03'19" "
FIN 05h03'19" "
BEL 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
GBR 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
FRA 05h03'19" "
FRA 05h03'41" 12'44" 2"
ITA 05h03'41" "
FRA 05h03'41" "
Sul 05h03'54" 12'57"
FRA 05h07'59" 17'02"
ITA 05h08'32" 17'35"
ITA 05h08'32" "
ITA 05h08'32" "
FRA 05h08'32" "
ITA 05h08'32" "
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99 72 10009974816 BEVILACQUA Simone

100 166 10015292739 * DEMEYERE Torsten

101 73 10039525662 * MUNOZ LLANA Francisco
102 74 10014704978 LONARDI Giovanni

103 93 10008697648 TIVANI PEREZ German Nicolas
104 33 10007156762 LIENHARD Fabian

105 106 10006736127 MALDONADO Anthony

106 102 10007911140 CARDIS Romain

107 83 10026139763 * GROLIER Lucas

108 152 10070093089 * BARAN Simon

109 171 10084185775 * THORNLEY Callum

110 176 10110084169 * HOLDEN Ralf

111 133 10070201005 *ISIDORE Noa

112 17 10067842184 * LABROSSE Jordan

113 126 10015449151 * MIFSUD Andréa

114 153 10011122547 EISENBARTH Pirmin

115 35 10003021128 LADAGNOUS Matthieu

116 146 10015062363 * RASCH Jesper

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 118

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 167 - GODART Bo - TARTELETTO - ISOREX - 10015350737
Dossard/Bib 177 - TUCKWELL Luke - TRINITY RACING - 10112361952
Numbers : 2

Juge a l'arrivée

PINEAU Christelle
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EOLO-KOMETA CYCLING TEA
TARTELETTO - ISOREX
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
EOLO-KOMETA CYCLING TEA
CORRATEC SELLE ITALIA
GROUPAMA - FDJ

ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9
TOTALENERGIES

BIKE AID

TRINITY RACING

TRINITY RACING

CIC U NANTES ATLANTIQUE
AG2R CITROEN TEAM

NICE METROPOLE COTE DA
BIKE AID

GROUPAMA - FDJ

ABLOC CT

ITA
BEL
ESP

ITA

ARG

Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
FRA
FRA
FRA
GER
FRA
NED

05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h08'32"
05h09'00"
05h09'00"
05h09'48"
05h09'48"
05h09'48"
05h12'17"
05h16'20"
05h16'20"
05h16'24"
05h18'01"

18'03"
18'51"
21'20"
25'23" 3"

25'27"
27'04"
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

17/08/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Sarran / Bort-les-Orgues

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

Etape - Stage: 3

Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Distance : 545.8 km
Moyenne - Average : 41.122km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te_mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 13h16'02"
2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AGZR CITROEN TEAM FRA 13h16'40" 38"
3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 13h16'52" 50"
4 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 13h16'58" 56"
5 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 13h17'10" 01'08"
6 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 13h17'10" "
7 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 13h17'14" 0112"
8 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 13h17'44" 01'42"
9 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 13h17'50" 01'48"
10 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h17'52" 01'50"
11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h17'55" 01'53"
12 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 13h17'58" 01'56"
13 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 13h17'58" "
14 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h17'58" "
15 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  FRA 13h18'10" 02'08"
16 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 13h18'16" 02'14"
17 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 13h18'16" "
18 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AGZ2R CITROEN TEAM BEL 13h18'16" "
19 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 13h18'16" "
20 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 13h18'23" 02'21"
21 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 13h18'54" 02'52"
22 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h18'54" "
23 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 13h18'54" "
24 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 13h19'12" 03'10"
25 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 13h19'23" 03'21"
26 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 13h19'34" 03'32"
27 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 13h19'44" 03'42"
28 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 13h20'06" 04'04"
29 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 13h20'09" 04'07"
30 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 13h20'17" 04'15"
31 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 13h20'20" 04'18"
32 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 13h21'32" 05'30"
33 117 10023512275 * HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 13h22'39" 06'37"
34 86 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 13h22'51" 06'49"
35 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 13h23'50" 07'48"
36 41 10003214522 TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  EST 13h23'53" 07'51"
37 151 10060129674 * YEMANE Dawit BIKE AID ERI 13h23'55" 07'53"
38 125 10014889783 * LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 13h24'38" 08'36"
39 95 10015919300 * QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA ITA 13h24'42" 08'40"
40 54 10069510079 * LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 13h25'03" 09'01"
41 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 13h25'20" 09'18"
42 37 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 13h25'23" 09'21"
43 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 13h25'23" "
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

57

66
47
25
15
137
56
64
111
63
136
116
75
23
122
45
154

162

161
143
14
145
107
62
71
114
142
103
104
81
121
115
87
133
147
124
141
93
102

73
123
94
157
55
74
53
173
152
12

10011227631
10067604637
10003200879
10007527786
10009393523
10015362053
10025135209
10015422172
10006108960
10029932160
10027841004
10007742503
10014073064
10010040692
10006684896
10006587694
10015694883
10016305074
10010104451
10053128500
10016510996
10010973714
10010978259
10011027062
10023523288
10015439249
10011550458
10010643207
10015131879
10025414586
10015292032
10014775609
10026934153
10009749692
10014164105
10009646733
10006917090
10070201005
10014702352
10016136740
10022721929
10008697648
10007911140
10009334818
10039525662
10009420906
10023470950
10063772531
10014991837
10014704978
10003073769
10059233941
10070093089
10003078823
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RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar MOVISTAR TEAM ESP 13h26'38" 10'36"
* GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 13h26'51" 10'49"
ERVITI Imanol MOVISTAR TEAM ESP 13h27'41" 11'39"
TONELLI Alessandro GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h28'39" 12'37"
ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 13h29'35" 13'33"
* MARIAULT Axel COFIDIS FRA 13h29'43" 13'41"
TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 13h30'11" 14'09"
MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 13h30'49" 14'47"
PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 13h31'00" 14'58"
* MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h31'26" 15'24"
GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 13h31'33" 15'31"
GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h31'46" 15'44"
DANES Leo CIC U NANTES ATLANTIQUE ERA 13h31'46" "

MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ BEL 13h32'07" 16'05"
MAESTRI Mirco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 13h32'44" 16'42"
FERNANDEZ Ruben COFIDIS ESP 13h32'55" 16'53"
* NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 13h33'56" 17'54"
* PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANT BEL 13h34'01" 17'59"
* DORN Vinzent BIKE AID GER 13h34'16" 18'14"
* RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 13h34'49" 18'47"
* VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX BEL 13h34'49" "

JBRGENSEN Norsgaard Mathias MOVISTAR TEAM DEN 13h34'49" "

MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 13h34'51" 18'49"
* JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT FIN 13h34'52" 18'50"
* RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM FRA 13h35'00" 18'58"
* WEULINK Meindert ABLOC CT NED 13h35'45" 19'43"
MAURELET Flavien ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h35'53" 19'51"
FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 13h36'02" 20'00"
* BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 13h36'02" "

* MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ FRA 13h36'08" 20'06"
* SINSCHEK Nils ABLOC CT NED 13h36'35" 20'33"
* DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h36'42" 20'40"
* DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h37'06" 21'04"
* BONNET Thomas TOTALENERGIES FRA 13h38'29" 29'97"
COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 13h39'05" 23'03"
LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 13h39'05" "

SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 13h39'05" "

* |ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE ERA 13h39'05" "

APPEL Stijn ABLOC CT NED 13h39'31" 23'29"
* BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 13h39'49" 23'47"
* RASENBERG Martijn ABLOC CT NED 13h39'54" 235"
TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 13h40'02" 24'00"
CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 13h40'07" 24'05"
JACOBS Johan MOVISTAR TEAM Sul 13h41'00" 24'58"
* MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ESP 13h41'43" 25'41"
VALVASORI Larry NICE METROPOLE COTED'AZUR | UX 13h42'11" 26'09"
* JACCHI Alessandro CORRATEC SELLE ITALIA ITA 13h42'37" 26'35"
* MUHOZA Eric BIKE AID RWA 13h44'04" 28'02"
* MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 13h44'08" 28'06"
LONARDI Giovanni EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 13h44'18" 28'16"
BOUET Maxime TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 13h44'21" 28'19"
* PICKERING Xavier Finlay TRINITY RACING GBR 13h44'21" "

* BARAN Simon BIKE AID FRA 13h44'46" 28'44"
SCHAR Michael AG2R CITROEN TEAM sSul 13h44'56" 28'54"
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

72
106
163
33
165
164
24
17
166
134
76
83
135
126
171
35
153
176
146

10009974816
10006736127
10013649092
10007156762
10008628839
10013897353
10004857458
10067842184
10015292739
10014949704
10015827552
10026139763
10059671249
10015449151
10084185775
10003021128
10011122547
10110084169
10015062363

BEVILACQUA Simone
MALDONADO Anthony
RELAES Jacob
LIENHARD Fabian
JOSEPH Thomas

DE POORTER Maxime
HERRADA Jose

* LABROSSE Jordan

* DEMEYERE Torsten
* GUEGAN Maél

* PIETROBON Andrea
* GROLIER Lucas

* PLAMONDON Robin
* MIFSUD Andréa

* THORNLEY Callum
LADAGNOUS Matthieu
EISENBARTH Pirmin

* HOLDEN Ralf

* RASCH Jesper
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EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
TARTELETTO - ISOREX
GROUPAMA - FDJ
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
COFIDIS

AG2R CITROEN TEAM
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

CIC U NANTES ATLANTIQUE

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

TRINITY RACING
GROUPAMA - FDJ
BIKE AID
TRINITY RACING
ABLOC CT

. esgsva S| EIFFACE

ITA
FRA
BEL
Sul
BEL
BEL
ESP
FRA
BEL
FRA

ITA
FRA
CAN
FRA
GBR
FRA
GER
GBR
NED

13h45'16"
13h45'22"
13h45'37"
13h46'13"
13h46'19"
13h46'39"
13h47'14"
13h48'11"
13h52'29"
13h52'45"
13h55'03"
13h56'27"
13h58'31"
14ho0'o7"
14h01'24"
14h08'00"
14h15'14"
14h16'37"
14h18'44"
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29'20"
29'35"
30'11"
3017
30'37"
31'12"
32'09"
36'27"
36'43"
39'01"
40'25"
42'29"
44'05"
45'22"
51'58"
59'12"
01h00'35"
01h02'42"
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Date : 17/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

CLASSEMENT DES SPRINTS

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

SPRINTS CLASSIFICATION

Sarran / Bort-les-Orgues

SUCI

Etape - Stage: 3

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 36.8 - Marcillac la Croisille 1 114 MAINGUENAUD Tom VRL 16
1 126 MIFSUD Andréa FRA NMC 3 3 2 155 MATTHEIS Oliver BAI 5
2 81 BONNET Thomas FRA TEN 2 2 8 154 DORN Vinzent BAI 5
3 144 MACLEOD Callum eBR asc 1 1 | 4 103 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB 4
5 116 MOLLY Kenny VRL 4
km 144.7 - Thalamy 6 64 MARCELLUSI Martin GBF 3
1 103 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA AUB 3 3 | [ 126 MFSUDAndrea NMc 3
2 144 MACLEOD Callum GBR ABC 2 2 | & 144 MACLEODCalum ABC 3
3 94 IACCHIAlessandro mA cor 1 1 | ° 125 LENYJeanLlouis NMc 3
10 41 TAARAMAE Rein lcw 2
km 176.1 - Saint Julien Prés Bort 11 81 BONNET Thomas TEN 2
1 64 MARCELLUSI Martin mTA GBF 3 3 1294 IACCHIAlessandro COR 1
2 41 TAARAMAE Rein EST Icw 2 2
3 103 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA AUB 1 1
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. MEILLEUR GRIMPEUR
9‘(0 MOUNTAIN CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord

Sarran / Bort-les-Orgues

Date: 17/08/2023
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

S\ AiLimoges
’Métropole

Etape - Stage : 3

Classement général - General classification

RK B Last name Firstname Nat SR P Bon | R D Leetname First ame veo SEE P
km 60 - Cote de la Chevalerie (7,45 %) 1 64 MARCELLUSI Martin 10029932160  GBF 20
1 103 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA AUB 6 2 103 DEBEAUMARCHE Nicolas 10014775609  AUB 18
2 64 MARCELLUSI Martin TA  GBE 4 3 76  PIETROBON Andrea 10015827552  EOK 15
3 94 IACCHI Alessandro TA  COR 2 4 31 GREGOIRE Romain 10068514619  GFC 10
4 144 MACLEOD Callum GBR  ABC 1 5 11 COSNEFROY Benoit 10007952263  ACT 8
6 154 DORN Vinzent 10010104451 BAI 7

km 135 - Céte de la Croix Haute (4,67 %) 7 36 STORER Michael 10010203572  GFC 7
1 64 MARCELLUSI Martin ITA  GBF 6 8 81 BONNET Thomas 10009749692 TEN 6
2 103 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA  AUB 4 9 116 MOLLY Kenny 10010040692 VRL 5
3 144 MACLEOD Callum GBR ABC 2 10 94 IACCHIAlessandro 10023470950  COR 5
4 94 JACCHI Alessandro TA  COR 1 11 155 MATTHEIS Oliver 10009177800  BAI 4
12 34 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 4

km 169.2 - Céte du Puy de Bort (6,1 %) 13 41 TAARAMAE Rein 10003214522 ICW 4
1 64 MARCELLUSI Martin ITA GBF 10 14 144 MACLEOD Callum 10023507629 ABC 4
2 103 DEBEAUMARCHE Nicolas FRA AUB 8 15 47 ROTA Lorenzo 10009393523 ICW 4
3 81 BONNET Thomas FRA TEN 6 16 101 DELBOVE Joris 10023571081  AUB 2
4 41 TAARAMAE Rein EST ICW 4 17 37 THOMPSON Reuben 10022071625  GFC 2
5 94  IACCHI Alessandro TA  COR 2 18 114 MAINGUENAUD Tom 10025414586  VRL 2
6 144 MACLEOD Callum GBR ABC 1 19 26 ROCHAS Rémy 10010164974  COF 1
20 3 JACOBS Johan 10009334818 MOV 1

164 DE POORTER Maxime 10013897353  TIS -2
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

D -
00 BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION @ Granules
@ timousinpérigora Sarran / Bort-les-Orgues du Limousin
Date: 17/08/2023 Etape - Stage : 3
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance : 545.8 km
Epreuve - Race :  56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 31 GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ 10068514619 13h16'02"
2 51 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 10067207644 13h17'10" 01'08"
3 131 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 13h17'10" "
4 43  HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10014950108 13h17'50" 01'48"
5 101 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 13h17'52" 01'50"
6 105 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 13h17'55" 01'53"
7 174 BOICHIS Adrien TRINITY RACING 10066204302 13h17'58" 01'56"
8 65 TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029928928 13h17'58" "
9 44  PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10068070237 13h18'10" 02'08"
10 112 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014776619 13n18'16" 02'14"
11 172 MAGNIER Paul TRINITY RACING 10068571102 13h18'16"
12 132 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 13h18'16"
13 32 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 10023846826 13h18'23" 0221"
14 77  RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 13h18'54" 02'52"
15 96 PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA 10093512428 13h19'23" 0321"
16 92 BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA 10015154515 13h20'20" 04'18"
17 85 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES 10016241016 13h21'32" 05'30"
18 117 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 13h22'39" 06'37"
19 151 YEMANE Dawit BIKE AID 10060129674 13h23'55" 07'53"
20 125 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10014889783 13h24'38" 08'36"
21 95 QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA 10015919300 13h24'42" 08'40"
22 54 LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 10069510079 13h25'03" 0901"
23 144 MACLEOD Callum ABLOC CT 10023507629 13h2520" 09'18"
24 37 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 13h2523" 0921"
25 57  GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC 10067604637 13h26'51" 10'49"
26 25  MARIAULT Axel COFIDIS 10015362053 13h29'43" 13'41"
27 64  MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029932160 13h31'26" 15'24"
28 122 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015694883 13h33'56" 17'54"
29 45 PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10016305074 13h34'01" 17'59"
30 154 DORN Vinzent BIKE AID 10010104451 13h34'16" 18'14"
31 7 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 13h34'49" 18'47"
32 162 VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX 10016510996 13h34'49"
33 143 JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT 10011027062 13h34'52" 18'50"
34 14  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM 10023523288 13h35'00" 18'58"
35 145 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 13h35'45" 19'43"
36 71  BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 13h36'02" 20'00"
37 114 MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10025414586 13h36'08" 20'06"
38 142 SINSCHEK Nils ABLOC CT 10015292032 13h36'35" 20'33"
39 103 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10014775609 13h36'42" 20'40"
40 104 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10026934153 13h37'06" 21'04"
41 81 BONNET Thomas TOTALENERGIES 10009749692 13h38'29" 22'27"
42 133 ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE 10070201005 13h39'05" 23'03"
43 124 BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10016136740 13h39'49" 23'47"
44 141 RASENBERG Martijn ABLOC CT 10022721929 13h39'54" 23'52"
45 73 MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10039525662 13h41'43" 25'41"
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46 94  |ACCHI Alessandro
47 157 MUHOZA Eric

48 55 MOZZATO Luca

49 173 PICKERING Xavier Finlay
50 152 BARAN Simon

51 17 LABROSSE Jordan
52 166 DEMEYERE Torsten
53 134 GUEGAN Maél

54 76  PIETROBON Andrea
55 83 GROLIER Lucas

56 135 PLAMONDON Robin
57 126 MIFSUD Andréa

58 171 THORNLEY Callum
59 176 HOLDEN Ralf

60 146 RASCH Jesper
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CORRATEC SELLE ITALIA

BIKE AID

TEAM ARKEA - SAMSIC
TRINITY RACING

BIKE AID

AG2R CITROEN TEAM
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
TOTALENERGIES

CIC U NANTES ATLANTIQUE
NICE METROPOLE COTE D'AZUR
TRINITY RACING

TRINITY RACING

ABLOC CT

10023470950
10063772531
10014991837
10059233941
10070093089
10067842184
10015292739
10014949704
10015827552
10026139763
10059671249
10015449151
10084185775
10110084169
10015062363

13h42'37"
13h44'04"
13h44'08"
13h4421"
13h44'46"
13h48'11"
13h5229"
13h52'45"
13h55'03"
13h56'27"
13h58'31"
14h00'07"
14h01'24"
14h16'37"
14h18'44"

26'35"
28'02"
28'06"
28'19"
28'44"
32'09"
36'27"
36'43"
39'01"
4025"
42'29"
44'05"
4522"
01h00'35"
01h02'42"
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o) CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
m@ Sarran / Bort-les-Orgues !U CI

Date : 17/08/2023

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Etape - Stage: 3

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 GROUPAMA -FDJ 14h34'35" 1 GROUPAMA -FDJ 39h51'47"
31-36-32
2 COFIDIS 14h35'09" 34" 2 COFIDIS 39h53'15" 01'28"
21-26-22
3 TOTALENERGIES 14h36'18" 01'43" 3 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 39h54'46" 02'59"
82-84-86
4 CORRATEC SELLE ITALIA 14h36'21" 01'46" 4 TOTALENERGIES 39h55'03" 03'16"
96 - 95 - 97
5 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 14h36'48" 02'13" 5 TEAMARKEA - SAMSIC 39h55'56" 04'09"
43 - 44 - 46
6 TEAMARKEA - SAMSIC 14h37'50" 03'15" 6 CORRATEC SELLE ITALIA 39h58'51" 07'04"
51-52-57
7 AGZ2R CITROEN TEAM 14h39'31" 04'56" 7 AGZ2R CITROEN TEAM 39h59'51" 08'04"
11-16-13
8 MOVISTAR TEAM 14h39'45" 05'10" 8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 40h03'33" 11'46"
4-5-2
9 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 14h43'01" 08'26" 9 CIC UNANTES ATLANTIQUE 40h04'05" 12'18"
101 -105-103
10 CIC U NANTES ATLANTIQUE 14h44'31" 09'56" 10 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 40h04'21" 12'34"
131-132-136
11 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 14h44'47" 10'12" 11 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 40h08'37" 16'50"
65 -61-64
12 TRINITY RACING 14h47'29" 12'54" 12 MOVISTAR TEAM 40h10'15" 18'28"
174 -172 - 173
13 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 14h47'35" 13'00" 13 TRINITY RACING 40h20'35" 28'48"
117-112-111
14 BIKEAID 14h49'01" 14'26" 14 BIKE AID 40h20'49" 29'02"
155-151-154
15 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 14h57'39" 23'04" 15 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 40h26'42" 34'55"
125-123-124
16 ABLOCCT 15h01'09" 26'34" 16 ABLOCCT 40h32'01" 40'14"
144 - 142 - 145
17 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 15h02'33" 27'58" 17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 40h34'36" 42'49"
77-75-76
18 TARTELETTO - ISOREX 15h09'57" 35'22" 18 TARTELETTO - ISOREX 40h45'51" 54'04"
165 - 164 - 161
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. ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4
:;,f;mfd CONVOY ORDER FOR STAGE 4

Limousin - Périgord

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

Date : 18/08/2023

Organisateur - Organiseur : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race : 56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Rang Equipe
Rank Team

1  GROUPAMA-FDJ
2 AG2R CITROEN TEAM
3  COFIDIS
4  TEAM ARKEA - SAMSIC
5  CIC UNANTES ATLANTIQUE
6  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
7 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93
8  TRINITY RACING
9  TOTALENERGIES
10  GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE
11 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE
12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
13 CORRATEC SELLE ITALIA
14  MOVISTAR TEAM
15  BIKEAID
16  NICE METROPOLE COTE D'AZUR
17 ABLOCCT
18  TARTELETTO - ISOREX
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56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

GRILLE -

GRID

Du 15/08/23 au 18/08/23

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Etape - Stage: 4
1 5 3 7 s 7
MOVISTAR TEAM JORGENSEN ERVITI Imanol JACOBS Johan RODRIGUEZ ROJAS VEGA José 6 *RANGEL COSTA
Norsgaard Mathias 46eme & 11'39"(155) | 87eme & 24'58"(258) GARAICOECHEA Oscar 28eme & 04'04"(83) Vinicius
65eme a 18'47"(196) 44eme 2 10'36"(153) 63eme a 18'47"(161)
1 12 13 14 15 16 17

AG2R CITROEN TEAM

COSNEFROY Benoit
2eme a 38"(9)

SCHAR Michael
97eme a 28'54"(288)

VENTURINI Clement
43eme a 09'21"(182)

* RETAILLEAU Valentin
68eme & 18'58"(231)

TOUZE Damien
50eme a 14'09"(193)

VAN AVERMAET Greg
18eme & 02'14"(64)

* LABROSSE Jordan
105eme a 32'09"(269)

COFIDIS

21
HERRADA Jesus
4eme a 56"(18)

22
BIDARD Frangois
29eme & 04'07"(124)

23
FERNANDEZ Ruben
59eme a 16'53"(224)

24
HERRADA Jose
104eme a 31'12"(271)

25
* MARIAULT Axel
49eme 4 13'41"(118)

26
ROCHAS Rémy
8eme 4 01'42"(66)

GROUPAMA - FDJ

31
* GREGOIRE Romain
ler en 13h16'02"(40)

32
* ASKEY Lewis
20eme & 02'21"(43)

33
LIENHARD Fabian
10leme a 30'11"(281)

34
MOLARD Rudy
30eme & 04'15"(90)

35
LADAGNOUS Matthieu
113eme a 51'58"(315)

36
STORER Michael
3eme a 50"(49)

37
* THOMPSON Reuben
42eme & 09'21"(149)

INTERMARCHE - CIRCUS -
WANTY

a1
TAARAMAE Rein
36eme a 07'51"(102)

42
DE GENDT Aime
26eme a 03'32"(92)

43
*HUYS Laurens
9eme & 01'48"(81)

44
* PAGE Hugo
15eme & 02'08"(29)

45
* PAQUOT Tom
6leme a 17'59"(217)

46
PETILLI Simone
23eme a 02'52"(100)

47
ROTA Lorenzo
48eme a 13'33"(112)

TEAM ARKEA - SAMSIC

51
* VAUQUELIN Kévin
5eme & 01'08"(45)

52
GESBERT Elie
7eme & 01'12"(60)

53
BOUET Maxime
94eme a 28'19"(290)

54
* LE BERRE Mathis
40eme & 09'01"(100)

55
* MOZZATO Luca
92eme & 28'06"(193)

56
PICHON Laurent
52eme a 14'58"(187)

57
* GILLET Baptiste
45eme a 10'49"(165)

GREEN 61 62 63 64 65 66
PROJECT-BARDIANICSF-F COVILI Luca FIORELLI Filippo GABBURO Davide * MARCELLUSI Martin *TOLIO Alex TONELLI Alessandro 67
AIZANE® 22eme a 02'52"(94) 71leme a 20'00"(148) | 55eme a 15'44"(148) | 53eme a 15'24"(143) 1l4eme a 01'56"(97) 47eme a 12'37"(148)
73
71 72 N 74 75 76 7
EgIA'a-KOMETA CYCLING * BAIS Davide BEVILACQUA Simone - Mlé’;lacsé;‘é‘oANA LONARDI Giovanni MAESTRI Mirco * PIETROBON Andrea * RIVI Samuele

72eme & 20'00"(192)

98eme & 29'14"(269)

88eme a 25'41"(258)

93eme & 28'16"(217)

58eme & 16'42"(185)

108eme a 39'01"(286)

21eme & 02'52"(61)

TOTALENERGIES

81
* BONNET Thomas
77eme & 22'27"(227)

82
DOUBEY Fabien
13eme & 01'56"(60)

83
* GROLIER Lucas
109eme a 40'25"(314)

84
GRELLIER Fabien
24eme 4 03'10"(112)

85
* JOUSSEAUME Alan
32eme 4 05'30"(111)

86
OURSELIN Paul
34eme a 06'49"(126)

87
SOUPE Geoffrey
80eme & 23'03"(193)

93

92 TIVANI PEREZ G 94 95 96 o7
CORRATEC SELLE ITALIA 91 * BALDACCINI Davide Nicol €Man| + |ACCHI Alessandro |* QUARTUCCI Lorenzo| *PONOMAR Andrii | VAN EMPEL Etienne
31eme a 04'18"(121) \coas | 90eme a 26'35"(256) | 39eme a 08'40"(170) | 25eme a0321"(72) | 27eme a 03'42"(95)

85eme a 24'00"(214)
103 105

101 102 104 . 106 107

ST MICHEL - MAVIC - * DELBOVE Joris CARDIS Romain | ~ DEBEAUMARCHE |, e AcROIX Théo GACHIGNARD | \1A| DONADO Anthony | MAURELET Flavien
AUBER93 Nicolas Thomas

10eme a 01'50"(60)

86eme & 24'05"(247)

75eme a 20'40"(251)

76eme & 21'04"(213)

1leme a 01'53"(39)

99eme & 29'20"(286)

70eme & 19'51"(236)

VAN RYSEL - ROUBAIX

111

112

114

115

116

117

LILLE METROPOLE GUILLON Celestin *JARNET Maxime 113 * MAINGUENAUD Tom LEVEAU Jérémy MOLLY Kenny *HUYET Baptiste
54eme 4 15'31"(174) | 16eme a 02'14"(41) 73eme 4 20'06"(247) | 79eme 4 23'03"(191) | 57eme a 16'05"(202) | 33eme a 06'37"(128)
NICE METROPOLE COTE 121  NARBONNE 22 124 125 126
D'AZUR COUANON Jonathan ZUCCARELLI Axel VALVASORI Larry  |* BONNEFOIX Edouard| * LE NY Jean Louis * MIFSUD Andréa 127
78eme a 23'03"(186) ARELLIAXE | g9eme 4 26'09"(260) | 83eme & 23'47"(218) | 38eme & 08'36"(166) | 1lleme & 44'05"(301)
60eme a 17'54"(198)
CIC U NANTES 131 132 133 134 135 136 137
ATLANTIOUE * JEGAT Jordan * JOALLAND Yael *ISIDORE Noa *GUEGAN Maél | * PLAMONDON Robin DANES Leo MORIN Emmanuel
Q 6eme a 01'08"(48) 19eme 2 02'14"(84) | 8leme 4 23'03"(244) | 107eme a 36'43"(285) | 110eme a 42'29"(260) | 56eme a 15'44"(156) | 5leme a 14'47"(104)
141 142 143 144 145 . RASGH S 147
ABLOC CT * RASENBERG Martijn | * SINSCHEK Nils  * JUNTUNEN Antti-Jussil * MACLEOD Callum | * WEULINK Meindert 116 esper APPEL Stijn
84eme 4 23'52"(242) | 74eme & 20'33"(206) | 67eme & 18'50"(213) | 4leme & 09'18"(108) | 69eme & 19'43"(210) 01h0251r§"e(3?49) 82eme & 23'29"(227)
151 152 153 154 155 157
BIKE AID * YEMANE Dawit *BARAN Simon | EISENBARTH Pirmin * DORN Vinzent MATTHEIS Oliver 156 * MUHOZA Eric
37eme 4 07'53"(149) | 96eme a 28'44"(239) | 114eme 4 59'12"(345) | 62eme & 18'14"(194) | 35eme & 07'48"(143) 9leme & 28'02"(256)
161 162 163 164 165 166
TARTELETTO - ISOREX MARCHAND Gianni * VERWILT Mauro RELAES Jacob DE POORTER Maxime JOSEPH Thomas * DEMEYERE Torsten 167
66eme a4 18'49"(201) | 64eme a 18'47"(176) | 100eme & 29'35"(253) | 103eme & 30'37"(275) | 102eme & 30'17"(268) | 106eme a 36'27"(314)
173 176
171 172 ) 174
. . * PICKERING Xavier | ! * HOLDEN Ralf
TRINITY RACING THORNLEY Callum MAGNIER Paul Finlay BOICHIS Adrien T15eme & 177

112eme a 45'22"(323)

17eme & 02'14"(47)

95eme a 28'19"(296)

12eme & 01'56"(59)

01h00'35"(342)
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Tour
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du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

D

Tour 0

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

ORDRE DE PRESENTATION
ETAPE 4 : GLANDON - PAYS DE ST - YRIEIX / LIMOGES

ORDRE DE PRESENTATION ETAPE 4

12:11

TARTELETTO - ISOREX

12:14

ABLOCCT

12:17

NICE METROPOLE COTE D'AZUR

12:20

BIKE AID

12:23

MOVISTAR TEAM

12:26

CORRATEC SELLE ITALIA

12:29

EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

12:32

VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE

12:35

GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®

12:38

TOTALENERGIES

12:41

TRINITY RACING

12:44

ST MICHEL - MAVIC - AUBER93

12:47

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

12:50

CIC U NANTES ATLANTIQUE

12:53

TEAM ARKEA - SAMSIC

12:56

COFIDIS

12:59

AG2R CITROEN TEAM

13:02

GROUPAMA - FDIJ
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du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

Communiqué du collége des commissaires
Communique N°3

ETAPE 3:

Ravitaillement pour la 4éme étape :
Il sera autorisé aprés 15 km et jusqu’a 10km de l'arrivée.

Le Jury des commissaires

Communiqué médical

-25 Chute contusion coude et genou gauche
-43 Paracétamol pour douleurs
-125 Douleurs abdominales spasfon

-126 Crampes : cuprum métalitum

Le Médecin

lachaine
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|
Tour

du Limousin - Périgord

TABLEAU D'HONNEUR

56eéme Tour du Limousin Périgord

D

Nouvelle-Aguitaine

\
Tour 0

Nouvelle-Aquitaine

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

ETAPE4 : GLANDON - PAYS DE ST-YRIEIX / LIMOGES

Vendredi 18 Ao(t 2023

VAINQUEUR DE L'ETAPE PAGE Hugo
o 44
,n te&"m INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
MAILLOT . .
- REGOIRE R
JAUNE EH % Xoug;e{le- a1 GREGOIRE Romain
k uiraine
CLASSEMENT q
vyl GROUPAMA - FDJ
MAILLOT \ MAINGUENAUD Tom
BLEU
114
A o> département VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE
Haute-Vienne
MAILLOT LI
BLANC A POIS ® s MARCELLUSI Martin
ORANGE = 'L|m0ges
“Vlétropole | *
CLASSEMENT DES N
A oo e GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE
MAILLOT - )
GREGOIRE Romain
BLANC 6 Granules|
CLAsfngNEé\'; DES ‘ du LIITIOUSII'I GROUPAMA - FDJ
TROPHEE DE - OURSELIN Paul
. AVIA DICOLY /| s
COMBATIVITE | I TOTALENERGIES
TROPHEE DU LIMOGES o6 OURSELIN Paul
COMBINE ET INNOVATION TOTALENERGIES
TROPHEE LA \' ol OURSELIN Paul
CORREZE LE 86
DEPARTEMENT CO E E
AL oL TOTALENERGIES
TROPHEE DU % GREGOIRE Romain
COUP DE CCEUR GSF — 31
GSF PROPRETE & SERVICES GROUPAMA - FDJ
TRHOPEE DU ~ 6 VAN AVERMAET Greg
FARPLAY | e AG2R CITROEN TEAM
[
cassement DOrdogne GROUPAMA - FDJ
PAR EQUIPES PE RIGORD>

LE DEPARTEMENT \CEELLEY




Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

SUCI

Date : 18/08/2023 Etape - Stage: 4
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 170.6 km
Epreuve - Race:  56& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Moyenne - Average : 44.118km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS -W  FRA 03h52'01" 10"

2 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 03h52'01" 6"

3 55 10014991837 * MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 03h52'01" 4"

4 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

5 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

6 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 03h52'01"

7 112 10014776619 * JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIXLILLE  FRA 03h52'01"

8 74 10014704978 LONARDI Giovanni EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'01"

9 102 10007911140 CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h52'01"

10 87 10006917090 SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 03h52'01"

11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBERS  FRA 03h52'01"

12 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 03h52'01"

13 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 03h52'01"

14 51 10067207644 * VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h52'01"

15 93 10008697648 TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 03h52'01"

16 15 10025135209 TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'01"

17 4 10011227631 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar  MOVISTAR TEAM ESP 03h52'01"

18 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h52'01" 3"

19 125 10014889783 *LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h52'01"

20 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 03h52'01"

21 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 03h52'01"

22 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 03h52'01"

23 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h52'01"

24 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'01"

25 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

26 161 10010978259 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 03h52'01"

27 62 10010643207 FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 03h52'01"

28 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 03h52'01"

29 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 03h52'01"

30 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h52'01"

31 63 10007742503 GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

32 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'01"

33 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 03h52'01"

34 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h52'01" 2"

35 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 03h52'01"

36 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANIC | TA 03h52'01"

37 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 03h52'01"

38 7 10053128500 * RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 03h52'01"

39 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 03h52'01" 1"

40 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'01"

41 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 03h52'01"

42 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 03h52'14" 13"

43 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 03h52'01" 0"

44 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h52'16" 15"
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
i
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

46
133
66
22
75
17
117
42
151
115
111
23
24
95

85
37
14
104
162
136
154
164
145
107
45
47
86
114
142
143

152
137
41
116
122
135
81
147
94

73
56
57
54
106
103
123
124
72
71
134
166

10008906301
10070201005
10007527786
10009363817
10006684896
10067842184
10023512275
10007750381
10060129674
10009646733
10027841004
10006587694
10004857458
10015919300
10009334818
10016241016
10022071625
10023523288
10026934153
10016510996
10014073064
10010104451
10013897353
10015439249
10011550458
10016305074
10009393523
10011126385
10025414586
10015292032
10011027062
10003200879
10070093089
10015422172
10003214522
10010040692
10015694883
10059671249
10009749692
10014702352
10023470950
10010973714
10039525662
10006108960
10067604637
10069510079
10006736127
10014775609
10009420906
10016136740
10009974816
10015131879
10014949704
10015292739

PETILLI Simone

* |SIDORE Noa
TONELLI Alessandro
BIDARD Frangois
MAESTRI Mirco

* LABROSSE Jordan

* HUYET Baptiste

DE GENDT Aime

* YEMANE Dawit
LEVEAU Jérémy
GUILLON Celestin
FERNANDEZ Ruben
HERRADA Jose

* QUARTUCCI Lorenzo
JACOBS Johan

* JOUSSEAUME Alan

* THOMPSON Reuben
* RETAILLEAU Valentin
* DELACROIX Théo

* VERWILT Mauro
DANES Leo

* DORN Vinzent

DE POORTER Maxime
* WEULINK Meindert
MAURELET Flavien

* PAQUOT Tom

ROTA Lorenzo
OURSELIN Paul

* MAINGUENAUD Tom
* SINSCHEK Nils

* JUNTUNEN Antti-Jussi
ERVITI Imanol

* BARAN Simon
MORIN Emmanuel
TAARAMAE Rein
MOLLY Kenny

* NARBONNE ZUCCARELLI Axel
* PLAMONDON Robin
* BONNET Thomas
APPEL Stijn

* IACCHI Alessandro
JORGENSEN Norsgaard Mathias
* MUNOZ LLANA Francisco
PICHON Laurent

* GILLET Baptiste

* LE BERRE Mathis
MALDONADO Anthony
* DEBEAUMARCHE Nicolas
VALVASORI Larry

* BONNEFOIX Edouard
BEVILACQUA Simone
* BAIS Davide

* GUEGAN Maél

* DEMEYERE Torsten
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INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 03h52'23" 22"
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h52'23" "
GREEN PROJECT-BARDIANIC  |TA 03h52'23" "
COFIDIS FRA 03h52'23" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h52'25" 24"
AG2R CITROEN TEAM FRA 03h52'33" 32"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h52'33" "
INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h52'47" 46"
BIKE AID ERI 03h52'55" 54"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h53'21" 01'20"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h53'21" "
COFIDIS ESP 03h5321" "
COFIDIS ESP 03h5321" "
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h53'34" 01'33"
MOVISTAR TEAM SuUl 03h53'34" "
TOTALENERGIES FRA 03h53'47" 01'46"
GROUPAMA - FDJ NZL 03h53'58" 01'57"
AG2R CITROEN TEAM FRA 03h54'11" 02'10"
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h54'11" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h54'34" 02'33"
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h54'34" "
BIKE AID GER 03h54'34" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h54'34" "
ABLOC CT NED 03h54'34" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h54'34" "
INTERMARCHE - CIRCUS -W  BEL 03h55'13" 03'12"
INTERMARCHE - CIRCUS - W ITA 03h55'13" "
TOTALENERGIES FRA 03h55'59" 03'58" 5"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE  FRA 03h55'59" "
ABLOC CT NED 03h55'59" "
ABLOC CT FIN 03h55'59" "
MOVISTAR TEAM ESP 03h55'59" " 1"
BIKE AID FRA 03h55'59" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h57'10" 05'09"
INTERMARCHE - CIRCUS -W  EST 03h57'11" 05'10"
VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE ~ BEL 03h57'11" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h57'11" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE CAN 03h57'11" "
TOTALENERGIES FRA 03h57'11" "
ABLOC CT NED 03h57'11" " 2"
CORRATEC SELLE ITALIA ITA 03h57'11" "
MOVISTAR TEAM DEN 03h57'11" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA ESP 03h58'21" 06'20"
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" 06'57"
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" "
TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 03h58'58" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h58'58" "
ST MICHEL - MAVIC - AUBER9  FRA 03h58'58" "
NICE METROPOLE COTED'A | UX 03h58'58" "
NICE METROPOLE COTED'A  FRA 03h58'58" "
EOLO-KOMETA CYCLING TEA ITA 03h58'58" "
EOLO-KOMETACYCLING TEA  |TA 03h58'58" "
CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 03h58'58" "
TARTELETTO - ISOREX BEL 03h58'58" "
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99 64 10029932160 * MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANIC
100 157 10063772531 * MUHOZA Eric BIKE AID

101 165 10008628839 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX

102 33 10007156762 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ

103 163 10013649092 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX

104 171 10084185775 *THORNLEY Callum TRINITY RACING

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 114

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 12 - SCHAR Michael -
Dossard/Bib 25 - MARIAULT Axel -
Numbers : 2

AG2R CITROEN TEAM -
COFIDIS - 10015362053

10003078823

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 35 - LADAGNOUS Matthieu - GROUPAMA - FDJ - 10003021128
Dossard/Bib 53 - BOUET Maxime - TEAM ARKEA - SAMSIC - 10003073769
Dossard/Bib 76 - PIETROBON Andrea - EOLO-KOMETA CYCLING TEAM - 10015827552
Dossard/Bib 83 - GROLIER Lucas - TOTALENERGIES - 10026139763
Dossard/Bib 126 - MIFSUD Andréa - NICE METROPOLE COTE D AZUR -
Dossard/Bib 141 - RASENBERG Martijn - ABLOC CT - 10022721929
Dossard/Bib 153 - EISENBARTH Pirmin - BIKE AID - 10011122547
Dossard/Bib 173 - PICKERING Xavier Finlay - TRINITY RACING - 10059233941
Dossard/Bib 176 - HOLDEN Ralf - TRINITY RACING - 10110084169

Numbers : 9

MISES HORS COURSE - DSQ

Dossard/Bib 146 - RASCH Jesper - ABLOC CT -
Numbers : 1

10015449151

10015062363

Juge a l'arrivée
PINEAU Christelle
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

18/08/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Etape - Stage: 4

Distance: 7

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

16.4 km

Moyenne - Average : 41.798km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 31 10068514619 * GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ FRA 17h08'03"
2 11 10007952263 COSNEFROY Benoit AG2R CITROEN TEAM FRA 17h08'41" 38"
3 36 10010203572 STORER Michael GROUPAMA - FDJ AUS 17h08'53" 50"
4 21 10005977305 HERRADA Jesus COFIDIS ESP 17h08'59" 56"
5 51 10067207644 *VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h09'11" 01'08"
6 131 10016243036 * JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h09'11" "
7 52 10007995814 GESBERT Elie TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h09'13" 01'10"
8 26 10010164974 ROCHAS Rémy COFIDIS FRA 17h09'45" 01'42"
9 101 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h09'50" 01'47"
10 43 10014950108 * HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 17h09'51" 01'48"
11 105 10027474929 * GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h09'56" 01'53"
12 82 10007245779 DOUBEY Fabien TOTALENERGIES FRA 17h09'58" 01'55"
13 174 10066204302 * BOICHIS Adrien TRINITY RACING FRA 17h09'59" 01'56"
14 65 10029928928 * TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h09'59" "
15 44 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  FRA 17h10'01" 01'58"
16 172 10068571102 * MAGNIER Paul TRINITY RACING FRA 17h10'11" 02'08"
17 112 10014776619 *JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h1017" 02'14"
18 16 10004451371 VAN AVERMAET Greg AG2R CITROEN TEAM BEL 17h1017" "
19 132 10026390751 * JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h10'17" "
20 32 10023846826 * ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ GBR 17h10'24" 02'21"
21 77 10015389234 * RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h10'55" 02'52"
22 61 10010185788 COVILI Luca GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h10'55" "
23 84 10008934791 GRELLIER Fabien TOTALENERGIES FRA 17h11'13" 03'10"
24 46 10008906301 PETILLI Simone INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 17h11'17" 03'14"
25 96 10093512428 * PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA UKR 17h11'24" 03'21"
26 97 10008653592 VAN EMPEL Etienne CORRATEC SELLE ITALIA NED 17h11'45" 03'42"
27 5 10002910990 ROJAS VEGA José MOVISTAR TEAM ESP 17h12'07" 04'04"
28 34 10007753415 MOLARD Rudy GROUPAMA - FDJ FRA 17h12'18" 04'15"
29 42 10007750381 DE GENDT Aime INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  BEL 17h12'21" 04'18"
30 22 10009363817 BIDARD Frangois COFIDIS FRA 17h12'32" 04'29"
31 92 10015154515 * BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h12'36" 04'33"
32 117 10023512275 * HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h15'12" 07'09"
33 85 10016241016 * JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA 17h15'19" 07'16"
34 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKE AID GER 17h16'04" 08'01"
35 125 10014889783 * LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h16'39" 08'36"
36 151 10060129674 * YEMANE Dawit BIKEAID ERI 17h16'50" 08'47"
37 144 10023507629 * MACLEOD Callum ABLOC CT GBR 17h17'21" 09'18"
38 13 10007096542 VENTURINI Clement AG2R CITROEN TEAM FRA 17h17'24" 09'21"
39 95 10015919300 * QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h18'16" 10'13"
40 4 10011227631 RODRIGUEZ GARAICOECHEA Oscar MOVISTAR TEAM ESP 17h18'39" 10'36"
41 86 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA 17h18'45" 10'42"
42 37 10022071625 * THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ NZL 17h19'21" 11'18"
43 66 10007527786 TONELLI Alessandro GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h21'02" 12'59"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

41
15

63
54
47
111
75
57
23
136

161
137
62
154
14
45
116
162
56
145
107
143
87
121
122
104
133

93
114
102

64
115
142

71
81
103
55
74
147
124
94
73
24
17
152
123
164
72
106
157

10003214522
10025135209
10003200879
10007742503
10069510079
10009393523
10027841004
10006684896
10067604637
10006587694
10014073064
10053128500
10010978259
10015422172
10010643207
10010104451
10023523288
10016305074
10010040692
10016510996
10006108960
10015439249
10011550458
10011027062
10006917090
10014164105
10015694883
10026934153
10070201005
10010973714
10008697648
10025414586
10007911140
10029932160
10009646733
10015292032
10009334818
10015131879
10009749692
10014775609
10014991837
10014704978
10014702352
10016136740
10023470950
10039525662
10004857458
10067842184
10070093089
10009420906
10013897353
10009974816
10006736127
10063772531

Copyright © Cédric FONTENEAU - 2023 -
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73 lucas@votrecourse.com

:gm i ,-l?'['x

EeEcHADE @veous [1EZ 3

e B wesss 3 Erreace

TAARAMAE Rein INTERMARCHE - CIRCUS - WANT  EST 17h21'04" 13'01"
TOUZE Damien AG2R CITROEN TEAM FRA 17h22'12" 14'09"
ERVITI Imanol MOVISTAR TEAM ESP 17h23'39" 15'36"
GABBURO Davide GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h23'47" 15'44"
* LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC FRA 17h24'01" 15'58"
ROTA Lorenzo INTERMARCHE - CIRCUS - WANT ITA 17h24'48" 16'45"
GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET  FRA 17h24'54" 16'51"
MAESTRI Mirco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h25'09" 17'06"
* GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 17h25'49" 17'46"
FERNANDEZ Ruben COFIDIS ESP 17h26'16" 18'13"
DANES Leo CIC U NANTES ATLANTIQUE ERA 17h26'20" 18'17"
* RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM BRA 17h26'50" 18'47"
MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX BEL 17h26'52" 18'49"
MORIN Emmanuel CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h27'59" 19'56"
FIORELLI Filippo GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h28'03" 20'00"
* DORN Vinzent BIKE AID GER 17h28'50" 20'47"
* RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM ERA 17h29'11" 21'08"
* PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANT BEL 17h29'14" 21'11"
MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ BEL 17h29'18" 21'15"
* VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX BEL 17h29'23" 21'20"
PICHON Laurent TEAM ARKEA - SAMSIC ERA 17h29'58" 21'55"
* WEULINK Meindert ABLOC CT NED 17h30'19" 22'16"
MAURELET Flavien ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h30'27" 22'24"
* JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT FIN 17h30'51" 22'48"
SOUPE Geoffrey TOTALENERGIES FRA 17h31'06" 23'03"
COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h31'06" "
* NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA 17h31'07" 23'04"
* DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h31'17" 23'14"
* |ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE FRA 17h31'28" 23'25"
JORGENSEN Norsgaard Mathias MOVISTAR TEAM DEN 17h32'00" 23'57"
TIVANI PEREZ German Nicolas CORRATEC SELLE ITALIA ARG 17h32'03" 24'00"
* MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE MET ~ FRA 17h32'07" 24'04"
CARDIS Romain ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h32'08" 24'05"
* MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF- ITA 17h32'24" 24'21"
LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX LILLEMET  FRA 17h32'26" 24'23"
* SINSCHEK Nils ABLOC CT NED 17h32'34" 24'31"
JACOBS Johan MOVISTAR TEAM Sul 17h34'34" 26'31"
* BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h35'00" 26'57"
* BONNET Thomas TOTALENERGIES FRA 17h35'40" 27'37"
* DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h35'40" "
* MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC ITA 17h36'05" 28'02"
LONARDI Giovanni EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h36'19" 28'16"
APPEL Stijn ABLOC CT NED 17h36'40" 28'37"
* BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA 17h38'47" 30'44"
* |ACCHI Alessandro CORRATEC SELLE ITALIA ITA 17h39'48" 31'45"
* MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ESP 17h40'04" 32'01"
HERRADA Jose COFIDIS ESP 17h40'35" 30'3"
* LABROSSE Jordan AG2R CITROEN TEAM ERA 17h40'44" 32'41"
* BARAN Simon BIKE AID FRA 17h40'45" 32'42"
VALVASORI Larry NICE METROPOLE COTE D'AZUR  LUX 17h41'09" 33'06"
DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREX BEL 17h41'13" 33'10"
BEVILACQUA Simone EOLO-KOMETA CYCLING TEAM ITA 17h44'14" 36'11"
MALDONADO Anthony ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 FRA 17h44'20" 36'17"
* MUHOZA Eric BIKE AID RWA 17h45'51" 37'48"
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98
99
100
101
102
103
104

33
165
166
134
163
135
171

10007156762
10008628839
10015292739
10014949704
10013649092
10059671249
10084185775

LIENHARD Fabian
JOSEPH Thomas

* DEMEYERE Torsten
* GUEGAN Maél
RELAES Jacob

* PLAMONDON Robin
* THORNLEY Callum
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GROUPAMA - FDJ
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING

B wesss 3 Erreace

Sul

BEL
BEL
FRA
BEL
CAN
GBR

17h48'00"
17h48'02"
17h51'27"
17h51'43"
17h52'02"
17h55'42"
18h11'09"

39'57"
39'59"
43'24"
43'40"
43'59"
47'39"
01h03'06"
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Date : 18/08/2023

Organisateur - Organiser :

CLASSEMENT DES SPRINTS

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

SPRINTS CLASSIFICATION
Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

SUCI

Etape - Stage : 4

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 14.8 - Ladignac-le-Long 1 114 MAINGUENAUD Tom VRL 16
1 101 DELBOVE Joris FRA AUB 3 3 2 155 MATTHEIS Oliver BAI 5
2 52 GESBERT Elie FRA  ARK 2 2 3 8 OURSELIN Paul TEN 5
3 82 DOUBEY Fabien FRA  TEN 11 4 154 DORN Vinzent BAI 5
5 103 DEBEAUMARCHE Nicolas AUB 4
km 49.6 - Saint-Cyr 6 165 JOSEPH Thomas TIS 4
1 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 3 3 7 116 MOLLY Kenny VRL 4
2 8 OURSELIN Paul FRA TEN 2 2 8 101 DELBOVE Joris AUB 3
5 > ERVITIImanol EsP MOV 1 1 9 64 MARCELLUSI Martin GBF 3
10 144 MACLEOD Callum ABC 3
km 113 - Peyrilhac 11 125 LE NY Jean Louis NMC 3
1 86 OURSELIN Paul FRA  TEN 3 3 12 52 GESBERT Elie ARK 2
2 147 APPEL Stijn NED ABC 2 2 13 41 TAARAMAE Rein Icw 2
3 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 1 1 14 81 BONNET Thomas TEN 2
15 147 APPEL Stijn ABC 2
16 82 DOUBEY Fabien TEN 1
17 2 ERVITIImanol MOV 1
18 94  IACCHI Alessandro COR 1
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. MEILLEUR GRIMPEUR
9‘(0 MOUNTAIN CLASSIFICATION

du Limousin - Périgord

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

Date : 18/08/2023
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race: 56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

S\ AiLimoges
’Métropole

Etape - Stage : 4

Classement général - General classification

RK Blb Last namé First name Nat b Pts Bon | R B e name Firstname vero LI P
km 65.5 - Cote de Saint Victurnien (4,3 %) 1 64 MARCELLUSI Martin 10029932160 GBF 30
1 64 MARCELLUSI Martin TA  GBF 4 2 103 DEBEAUMARCHE Nicolas 10014775609  AUB 18
2 165 JOSEPH Thomas BEL TS 2 3 165 JOSEPH Thomas 10008628839  TIS 14
3 86 OURSELIN Paul FRA TEN 1 4 31 GREGOIRE Romain 10068514619 GFC 10
5 11 COSNEFROY Benoit 10007952263 ACT 8

km 85.3 - Cdte de Peyrelade (4,78 %) 6 154 DORN Vinzent 10010104451 BAI 7
1 64 MARCELLUSI Martin ITA GBF 6 7 36 STORER Michael 10010203572  GFC 7
2 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 4 8 86 OURSELIN Paul 10011126385  TEN 6
3 147 APPEL Stijn NED ABC 2 9 2 ERVITI Imanol 10003200879 MOV 6
4 2 ERVITI Imanol ESP MOV 1 10 81 BONNET Thomas 10009749692  TEN 6
11 116 MOLLY Kenny 10010040692 VRL 5

km 96.6 - Céte de Villerajouze (6,19 %) 12 94 IACCHIAlessandro 10023470950  COR 5
1 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 6 13 155 MATTHEIS Oliver 10009177800 BAI 4
2 2 ERVITI Imanol ESP MOV 4 14 34 MOLARD Rudy 10007753415  GFC 4
3 147 APPEL Stijn NED ABC 2 15 144 MACLEOD Callum 10023507629 ABC 4
4 86 OURSELIN Paul FRA TEN 1 16 41 TAARAMAE Rein 10003214522 ICW 4
17 47 ROTA Lorenzo 10009393523 ICW 4

km 120.3 - Cote des Monts (5,73 %) 18 147 APPEL Stijn 10014702352 ABC 4
1 86 OURSELIN Paul FRA TEN 4 19 101 DELBOVE Joris 10023571081 AUB 2
2 165 JOSEPH Thomas BEL TIS 2 20 37 THOMPSON Reuben 10022071625 GFC 2
3 2 ERVITI Imanol ESP MOV 1 21 114 MAINGUENAUD Tom 10025414586 VRL 2
22 26 ROCHAS Rémy 10010164974 COF 1

23 3 JACOBS Johan 10009334818 MOV 1

164 DE POORTER Maxime 10013897353 TIS -2
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) CLASSEMENT COMBINE
N COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle-Aquitaine

Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges
Date: 18/08/2023

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: 56¢& Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine Etape - Stage: 4
Rank  Bib Last name First Name Toa Sprints  GPM  Etape  Totl
1 86 OURSELIN TOTALENERGIES 1 3 72 76
2 2  ERVITI MOVISTAR TEAM 7 4 76 87
3 147 APPEL ABLOC CT 5 5 84 94
4 165 JOSEPH TARTELETTO - ISOREX 2 1 101 104
5 101 DELBOVE ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 3 18 21
6 52 GESBERT TEAM ARKEA - SAMSIC 4 34 38
7 82 DOUBEY TOTALENERGIES 6 39 45
8 64 MARCELLUSI GREEN PROJECT-BARDIANICSF- 2 99 101



S CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges

4 Granules
du Limousin

Tour
du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date : 18/08/2023
Etape - Stage: 4

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Distance: 716.4 km

Epreuve - Race :  56e Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 31 GREGOIRE Romain GROUPAMA - FDJ 10068514619 17h08'03"
2 51 VAUQUELIN Kévin TEAM ARKEA - SAMSIC 10067207644 17h09'11" 01'08"
3 131 JEGAT Jordan CIC U NANTES ATLANTIQUE 10016243036 17h09'11" "
4 101 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10023571081 17h09'50" 01'47"
5 43  HUYS Laurens INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10014950108 17h09'51" 01'48"
6 105 GACHIGNARD Thomas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10027474929 17h09'56" 01'53"
7 174 BOICHIS Adrien TRINITY RACING 10066204302 17h09'59" 01'56"
8 65 TOLIO Alex GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029928928 17h09'59" "
9 44  PAGE Hugo INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10068070237 17h10'01" 01'58"
10 172 MAGNIER Paul TRINITY RACING 10068571102 17h10'11" 02'08"
11 112 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10014776619 17h10'17" 02'14"
12 132 JOALLAND Yael CIC U NANTES ATLANTIQUE 10026390751 17h10'17"
13 32 ASKEY Lewis GROUPAMA - FDJ 10023846826 17h10'24" 0221"
14 77  RIVI Samuele EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234 17h10'55" 02'52"
15 96 PONOMAR Andrii CORRATEC SELLE ITALIA 10093512428 17h11'24" 0321"
16 92 BALDACCINI Davide CORRATEC SELLE ITALIA 10015154515 17h12'36" 04'33"
17 117 HUYET Baptiste VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10023512275 17h1512" 07'09"
18 85 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES 10016241016 17h15'19" 07'16"
19 125 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10014889783 17h16'39" 08'36"
20 151 YEMANE Dawit BIKE AID 10060129674 17h16'50" 08'47"
21 144 MACLEOD Callum ABLOC CT 10023507629 17h17'21" 09'18"
22 95 QUARTUCCI Lorenzo CORRATEC SELLE ITALIA 10015919300 17h18'16" 10'13"
23 37 THOMPSON Reuben GROUPAMA - FDJ 10022071625 17h1921" 11'18"
24 54  LE BERRE Mathis TEAM ARKEA - SAMSIC 10069510079 17h24'01" 15'58"
25 57 GILLET Baptiste TEAM ARKEA - SAMSIC 10067604637 17h25'49" 17'46"
26 7 RANGEL COSTA Vinicius MOVISTAR TEAM 10053128500 17h26'50" 18'47"
27 154 DORN Vinzent BIKE AID 10010104451 17h28'50" 20'47"
28 14  RETAILLEAU Valentin AG2R CITROEN TEAM 10023523288 17h29'11" 21'08"
29 45  PAQUOT Tom INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 10016305074 17h29'14" 2111"
30 162 VERWILT Mauro TARTELETTO - ISOREX 10016510996 17h29'23" 21'20"
31 145 WEULINK Meindert ABLOC CT 10015439249 17h30'19" 22'16"
32 143 JUNTUNEN Antti-Jussi ABLOC CT 10011027062 17h30'51" 22'48"
33 122 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015694883 17h31'07" 23'04"
34 104 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10026934153 17h31'17" 23'14"
35 133 ISIDORE Noa CIC U NANTES ATLANTIQUE 10070201005 17h31'28" 23'25"
36 114 MAINGUENAUD Tom VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 10025414586 17h32'07" 24'04"
37 64  MARCELLUSI Martin GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE®™ 10029932160 17h3224" 24°21"
38 142  SINSCHEK Nils ABLOC CT 10015292032 17h32'34" 24'31"
39 71  BAIS Davide EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879 17h35'00" 26'57"
40 81 BONNET Thomas TOTALENERGIES 10009749692 17h35'40" 27'37"
41 103 DEBEAUMARCHE Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 10014775609 17h35'40" "
42 55 MOZZATO Luca TEAM ARKEA - SAMSIC 10014991837 17h36'05" 28'02"
43 124 BONNEFOIX Edouard NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10016136740 17h38'47" 30'44"
44 94  |ACCHI Alessandro CORRATEC SELLE ITALIA 10023470950 17h39'48" 31'45"
45 73 MUNOZ LLANA Francisco EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10039525662 17h40'04" 32'01"
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46
a7
48
49
50
51
52

17
152
157
166
134
135
171

LABROSSE Jordan
BARAN Simon
MUHOZA Eric
DEMEYERE Torsten
GUEGAN Maél
PLAMONDON Robin
THORNLEY Callum

AG2R CITROEN TEAM

BIKE AID

BIKE AID

TARTELETTO - ISOREX

CIC U NANTES ATLANTIQUE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
TRINITY RACING
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10067842184
10070093089
10063772531
10015292739
10014949704
10059671249
10084185775

17h40'44"
17h40'45"
17h45'51"
17h51'27"
17h51'43"
17h55'42"
18h11'09"

32'41"
32'42"
37'48"
4324"
43'40"
47'39"
01h03'06"
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o) CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
Tour | 0 Glandon - Pays de St-Yrieix / Limoges !UCI
Y! g

du Limousin - Périgord

Date : 18/08/2023

Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Etape - Stage : 4

Epreuve - Race: 56€ Tour Du Limousin Périgord - Nouvelle-Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 AG2R CITROEN TEAM 11h36'03" 1 GROUPAMA -FDJ 51h27'50"
11-13-15
2 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 11h36'03" 2 COFIDIS 51h29'40" 01'50"
102 - 105 - 101
3 TEAMARKEA - SAMSIC 11h36'03" 3 TOTALENERGIES 51h31'06" 03'16"
55-51-52
4 CORRATEC SELLE ITALIA 11h36'03" 4 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 51h31'11" 03'21"
93-96-97
5 MOVISTAR TEAM 11h36'03" 5 TEAMARKEA - SAMSIC 51h31'59" 04'09"
5-4-7
6 GROUPAMA -FDJ 11h36'03" 6 CORRATEC SELLE ITALIA 51h34'54" 07'04"
32-31-36
7 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 11h36'03" 7 AGZ2R CITROEN TEAM 51h35'54" 08'04"
61-62-63
8 TOTALENERGIES 11h36'03" 8 ST MICHEL - MAVIC - AUBER93 51h39'36" 11'46"
87 -84-82
9 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 11h36'25" 22" 9 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE® 51h4024" 12'34"
44 - 43 - 46
10 COFIDIS 11h36'25" 22" 10 CIC U NANTES ATLANTIQUE 51h40'30" 12'40"
21-26-22
11 CIC U NANTES ATLANTIQUE 11h36'25" 22" 11 MOVISTAR TEAM 51h46'18" 18'28"
132-131-133
12 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 11h36'27" 24" 12 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 51h46'32" 18'42"
74 -77-75
13 VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE 11h37'55" 01'52" 13 BIKEAID 52h00'32" 32'42"
112 -117 - 115
14 BIKEAID 11h39'43" 03'40" 14 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 52h03'09" 35'19"
155-151-154
15 TARTELETTO - ISOREX 11h41'09" 05'06" 15 TRINITY RACING 52h14'22" 46'32"
161 - 162 - 164
16 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 11h41'13" 05'10" 16 ABLOCCT 52h14'35" 46'45"
125-121-122
17 ABLOCCT 11h42'34" 06'31" 17 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 52h15'49" 47'59"
144 - 145 - 142
18 TRINITY RACING 11h53'47" 17'44" 18 TARTELETTO - ISOREX 52h27'00" 59'10"
172-174-171
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Q) 2

Tour | 0 Tour | 0

du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

Communiqué du collége des commissaires
Communique N°4

ETAPE 4 :

Art. 2.12.007 - 4.6

Coureur accroché au véhicule de son équipe.

Amende 200CHF et mise hors compétition

-5 points aux classements UCI

Dossard 146 - RASCH Jesper - ABLOC CT - 10015062363

Amende 200 CHF et exclusion
D.S. de ABLOC CT - BERGHMANS Jo — 10016351251

Art. 2.12.007 - 4.11

Ravitaillement irrégulier « bidon collé »

Amende 100CHF

Dossard 111 - GUILLON Celestin - VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE - 10027841004
DS de VAN RYSEL - ROUBAIX LILLE METROPOLE - PAUCHARD Gilles 10024420843

Le coureur dossard 174 victime d'un incident mécanique dans les 3 derniers kms, est reclassé dans le
temps du peloton

Le Jury des commissaires
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